
MHMPP04U9XRW

(dále jako „Kupující*)

a

jednatelem

(dále jako „Prodávající*)

(dále společně jako „Smluvní strany" nebo jednotlivě jako „Smluvní strana")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou dohodu (dále jako „Smlouva")

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA
PRA G

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2/2, PSČ 110 01 Praha 1
IČO: 00064581
DIČ:CZ00064581
bankovní spojení: PPF Banka, a.s.
č. účtu: 27-5157998/6000
datová schránka: 48ia97h
zastoupeno: Ing. Lukášem Stránským, pověřeným řízením odboru služeb Magistrátu hlavního města 
Prahy

RÁMCOVÁ DOHODA
č. DOH/01/01/002073/2021

Obchodní firma/název: Z+M Partner, spol. s r.o. 
se sídlem Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava 
IČO: 26843935 
DIČ: CZ699003336
zapsaná v obchodím rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka č. 40340 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Č. účtu: 115-1262780267/0100
datová schránka: Í9uch3j  
zastoupena:

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 131 a násl. zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisů (dále jako lrZZVZ) a § 2079 a 

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami



3.

6.

8.

2

Článek 1 
Předmět Smlouvy

1. Předmět Smlouvy bude realizován za podmínek stanovených v této Smlouvě, v souladu s 
výsledkem zadávacího řízeni veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka kancelářských 
potřeb pro MHMF^ (dále jen jako „Veřejná zakázka") a rozhodnutím Kupujícího jako 
zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky, tj. v souladu se zadáním veřejné zakázky a nabídkou 
vybraného uchazeče, v rozsahu stanoveném v zadávací dokumentaci k Veřejné zakázce. Veřejná 
zakázka byla vedena na profilu Kupujícího jako zadavatele pod systémovým č. P21V00193835, 
ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2021-016294.

2. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto Kupující potvrzuje, že uzavření této Smlouvy schválila Rada hlavního města Prahy 
usnesením č.: — ze dne —.
Účelem této Smlouvy je úprava práv a povinností Smluvních stran souvisejících s dodávkami 
zboží specifikovaného v přílohách č. 1 a 2 této Smlouvy (dále jen jako „Zboží').

4. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího za podmínek dále uvedených v této Smlouvě 
dodávat Kupujícímu na základě dílčích písemných a/nebo elektronických objednávek dle 
ustanovení článku 2 této Smlouvy (dále jen jako „Dílčíobjednávka") zboží a závazek Kupujícího 
za řádně a včas dodané zboží zaplatit sjednanou kupní cenu.

5. Kupující si vyhrazuje právo objednávat na základě této Smlouvy zboží od Prodávajícího dle svých 
provozních potřeb, přičemž tato Smlouva nezavazuje Kupujícího k objednávce dodávek Zboží 
v jakémkoliv minimálním množství a/nebo rozsahu.
Cena za dodávku Zboží dodaného Prodávajícími dle konkrétní Dílčí objednávky bude vycházet 
z nabídkových cen Prodávajícího předložených v jeho nabídce na Veřejnou zakázku. Výše 
nabídkových cen Prodávajícího je obsažena v příloze č. 1 této Smlouvy, která tvoří nedílnou 
součást Smlouvy.

7. Ceny nabídnuté Prodávajícím a uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy jsou ve vztahu k cenám za 
jednotlivé dodávky Zboží dle konkrétních Dílčích objednávek cenami maximálními a 
nepřekročitelnými a zahrnují veškeré náklady Prodávajícího s realizací předmětu této Smlouvy a 
Dílčích objednávek, a to včetně nákladů na zabalení a dopravu zboží do místa plnění.
Cena za jednotlivé dodávky Zboží dle konkrétních Dílčích objednávek bude Kupujícím hrazena na 
základě daňového dokladu (dále jen „Faktura") vystaveného Prodávajícím, a to vždy zpětně za 
kalendářní měsíc, v němž bylo Zboží dodáno.

9. Faktura bude vystavena a doručena Kupujícímu vždy nejpozději do 15. dne kalendářního měsíce 
bezprostředně následujícího po měsíci, v němž bylo zboží dodáno. Splatnost Faktury bude činit 
nejméně 30 kalendářních dní ode dne jejího vystavení. Faktura musí obsahovat veškeré 
náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen jako „Zákon o DPH"). Faktura bude vystavena jako elektronický doklad ve 
formátu PDF, ISDOC, XML nebo SCV. Obě Smluvní strany tímto vyslovují souhlas s elektronickou 
fakturací ve smyslu § 26 odst. 3 Zákona o DPH.

10. Faktura musí dále obsahovat číslo objednávky Kupujícího, soupis dodávek, tj. množství a cenu 
skutečně dodaného Zboží v členění dle organizační jednotky Kupujícího, místa plnění s uvedením 
položky, jednotkové ceny, množství a výsledné ceny za příslušnou položku všech dodávek, 
uskutečněných Prodávajícím v příslušném kalendářním měsíci dle Dílčích objednávek.

11. Kupující je oprávněn vrátit Fakturu do 14 kalendářních dnů od doručení s písemným 
odůvodněním, neodpovídá-li Smlouvě či obecně platným právním předpisům, nebo není-li možné 
ji zkontrolovat. Byla-li Faktura takto vrácena, není Kupující v prodlení s placením ceny Zboží. 
Splatnost je určena podle ustanovení odst. 8 tohoto článku Smlouvy, přičemž lhůta splatnosti se 
počítá ode dne vystavení opraveného daňového dokladu. Není-li Faktura ve lhůtě 14 kalendářních 
dnů vrácena, platí, že s ním Kupující souhlasí.



3.

4.

5.

4.

1.

3

Povinnost Prodávajícího dodat Kupujícímu Zboží dle Dílčí objednávky je považována za splněnou 
okamžikem protokolárního předání a převzetí Zboží oprávněným zástupcem Kupujícího a 
oprávněným zástupcem Prodávajícího v místě plnění.

Článek 3 
Elektronický katalog zboží

Článek 4 
Předání a převzetí Zboží

Článek 2 
Dílčí objednávky

1. Prodávající bude dodávat Kupujícímu Zboží vždy na základě jednotlivých Dílčích objednávek 
Kupujícího. Dílčí objednávkou bude vždy stanovena specifikace a objem Zboží poptávaného 
Kupujícím, termín, do kdy má být poptávané Zboží nejpozději dodáno a místo plnění.

2. Prodávající nejpozději v průběhu následujícího pracovního dne po obdržení Dílčí objednávky od 
Kupujícího Dílčí objednávku potvrdí jedním z níže uvedených postupů:
a) oprávněný zástupce Prodávajícího písemnou Dílčí objednávku opatří podpisem a razítkem na 

stanoveném místě a zašle její elektronický obraz ve formátu .pdf formou e-mailové zprávy 
nejpozději téhož dne na adresu oprávněné osoby Kupujícího;

b) oprávněný zástupce Prodávajícího odešle potvrzení elektronické Dílčí objednávky opatřené 
zaručeným elektronickým podpisem Kupujícímu formou datové zprávy do datové schránky 
Kupujícího;

c) oprávněný zástupce Prodávajícího potvrdí objednávku prostřednictvím objednávkového 
systému v rámci elektronického katalogu dle ustanovení článku 3 této Smlouvy.

Potvrzením Dílčí objednávky Prodávající osvědčuje svůj souhlas s dodávkou Zboží v rozsahu 
uvedeném v Dílčí objednávce.
V případě, že z jakéhokoliv důvodu nebude Prodávající schopen dodat Zboží v termínu, či objemu 
podle Díla objednávky, oznámí tuto skutečnost Kupujícímu nejpozději do 24 hodin od obdržení 
Dílčí objednávky, a to stejným způsobem jako potvrzení Dílčí objednávky dle ustanovení odst. 2 
tohoto článku Smlouvy.
V případě, že Prodávající ve sjednaných lhůtách Dílčí objednávku nepotvrdí ani písemně 
neoznámí svoji neschopnost dodat Zboží v termínu nebo objemu podle Dílčí objednávky, se Díla 
objednávka považuje za potvrzenou a Prodávající je povinen dodat Zboží v rozsahu a termínu 
podle Dílčí objednávky.

1. Prodávající se pro účely plnění této Smlouvy zavazuje zřídit a zavést Kupujícímu přístup do svého 
elektronického katalogu zboží a současně zajistit možnost přístupu a zřídit přístupová práva do 
tohoto elektronického katalogu jednotlivým odborům a zvláštním organizačním jednotkám 
Magistrátu hl. m. Prahy jako Kupujícího a zajistit Kupujía'mu pro potřeby realizace Dílčí 
objednávky vytvoření elektronické objednávky.

2. Prodávající se zároveň zavazuje umožnit propojení elektronické objednávky vytvořené 
v elektronickém katalogu dle předchozího ustanovení s aktuálním schvalovacím objednávkovým 
systémem Magistrátu hl. m. Prahy. Toto propojení bude provedeno zejména synchronizaa' 
strojově čitelných skladových položek.

3. Prodávající se dále zavazuje zabezpečit měsíční elektronickou sumarizaci odběru Zboží dle 
jednotlivých míst plnění.
Kupující se zavazuje bez zbytečného odkladu po uzavření této Smlouvy poskytnout Prodávajícímu 
potřebnou součinnost pro účely propojení objednávkového systému Kupujícího s elektronickým 
katalogem Prodávajícího.



4.

5.

6.

4

Článek 5
Místo plnění, dodací podmínky

1. Místem plnění dle této Smlouvy se rozumí Magistrát hlavního města Prahy, odbor služeb, 
Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1, pokud nebude v Dílčí objednávce uvedeno jiné místo plnění 
na území Hlavního města Prahy. Prodávající s tímto souhlasí a prohlašuje, že je mu znám seznam 
pracovišť Kupujícího, která mohou být Kupujícím označena jako místo plnění. Náklady spojené 
s dopravou do místa plnění v souladu s ustanovením článku 1 odst. 7 této Smlouvy hradí 
Prodávající.

2. Prodávající je povinen při plnění této Smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně 
závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této Smlouvy a pokyny Kupujícího.

3. Prodávající se zavazuje dodat Zboží dle Dílčích objednávek nejpozdějl v termínu stanoveném 
v Dílčí objednávce, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.
Prodávající je povinen dodat Zboží nové, řádně zabalené, ve standardní kvalitě a v dohodnutém 
množství. Smluvní strany tímto v souladu s ustanovením § 1 odst. 2 Občanského zákoníku 
sjednávají, že Prodávající není oprávněn dodat Kupujícímu větší množství Zboží, než bude 
stanoveno v jednotlivých Dílčích objednávkách a ustanovení § 2093 Občanského zákoníku se tak 
na tuto Smlouvu neaplikuje.
Vlastnické právo ke Zboží a nebezpečí škody na Zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího 
okamžikem protokolárního předání a převzetí Zboží Kupujícím.
Prodávajíc se zavazuje, že pokud dojde v průběhu trvání této Smlouvy k technologickým 
změnám Zboží, dodá Prodávající Zboží, které nejvíce odpovídá vlastnostem původně dodaného 
Zboží za stejných podmínek a stejné kupní ceny, které jsou stanoveny v této Smlouvě.

7. Zboží dodávané Prodávajícím musí splňovat podmínky dle ustanovení § 81 odst. 3 zákona č. 
435/2004 Sb. o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o 
zaměstnanosti") a Kupující tak odběrem Zboží bude plnit způsobem dle ustanovení § 81 odst. 
2 písm. b) Zákona o zaměstnanosti svou povinnost dle ustanovení § 81 odst. 1 Zákona o 
zaměstnanosti.

8. Prodávajíc se zavazuje v každém kalendářním roce trvání této Smlouvy na základě jednotlivých 
Dílčích objednávek přednostně dodat Kupujícímu Zboží splňující ustanovení odst. 7 tohoto článku 
Smlouvy, a to v minimální hodnotě 2.900.000,- Kč (slovy: dvamllionydevětsettisíckorunčeských) 
bez DPH takto dodaného Zboží.

9. Smluvní strany sjednávají, že po dosažení hodnoty dodaného Zboží dle tohoto ustanovení odst. 
7 tohoto článku Smlouvy, je Prodávajíc oprávněn po zbytek příslušného kalendářního roku 
dodávat na základě jednotlivých Dílčích objednávek Zboží nesplňující podmínky ustanovení § 81. 
odst. 3 zákona o zaměstnanosti.

2. Protokolárním převzetím se rozumí předání Zboží oprávněným zástupcem Prodávajícího a 
převzetí Zboží oprávněným zástupcem Kupujícího v místě plnění. Zjistí-li oprávněný zástupce 
Kupujícího, že Zboží trpí vadami, je oprávněn Zboží od Prodávajícího nepřevzít. O předání a 
převzetí Zboží, c případném odmítnutí zboží převzít bude oprávněnými osobami smluvních stran 
pořízen písemný protokol, podepsaný oprávněnými osobami obou Smluvních stran.

3. Součástí protokolu o předání a převzetí Zboží dle předchozího ustanovení musí být alespoň:
a) identifikace předávaného Zboží;
b) popis případných nedostatků a/nebo vad předávaného Zboží;
c) prohlášení Kupujícího, zda předávané Zboží přijímá;
d) datum a podpisy oprávněných zástupců obou Smluvních stran.

4. Prodávající je povinen zaslat oprávněné osobě Kupujícího elektronické obrazy předávacích 
protokolů potvrzených oprávněnými osobami obou Smluvních stran ve formátu .pdf na jeho e- 
mailovou adresu nejpozději v den vystavení Faktury dle čl. 1 odst. 8 této Smlouvy.



1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

3.

5

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to 4 roky ode dne nabytí její účinnosti.
Tato Smlouva zaniká uplynutím doby, na kterou byla uzavřena, písemnou dohodou Smluvních 
stran, odstoupením Kupujícího, nebo písemnou výpovědí Kupujícího.
Před uplynutím sjednané doby trvání dle čl.8 odst. 1 Smlouvy tato Smlouva zanikne také 
okamžikem, kdy celková cena Zboží dodaného Prodávajícím na základě této Smlouvy dosáhne 
částky ve výši 18.000.000,- Kč (slovy: osmnáctmlllonůkorunčeských) bez DPH.

V případě, že se Prodávající ocitne v prodlení s potvrzením Dílčí objednávky a/nebo oznámením 
své neschopnosti dodat Zboží v termínu, nebo objemu dle Dílčí objednávky oproti lhůtám dle 
ustanovení článku 2 odst. 2 a 3 této Smlouvy, je Kupující oprávněn uplatnit a Prodávající povinen 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: tisíckorunčeských) za každý jednotlivý případ 
nepotvrzení objednávky a/nebo neoznámení neschopnosti dodat Zboží.
V případě, že se Prodávající ocitne v prodlení s dodáním Zboží Kupujícímu oproti termínu dle Dílčí 
smlouvy, je Kupující oprávněn uplatnit a Prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 
5.000,- Kč (slovy: pěttisíckorunčeských) za každý den prodlení.
V případě, že se Prodávající ocitne v prodlení s odstraněním reklamovaných vad Zboží oproti 
lhůtě podle ustanovení článku 6 odst. 3 této Smlouvy, je Kupující oprávněn uplatnit a Prodávající 
povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 4.000,- Kč (slovy: čtyňtisícekorunčeských) za každý den 
prodlení.
V případě, že Prodávající poruší kteroukoliv povinnost dle této Smlouvy, na niž se nevztahují 
ustanovení odst. 1 až odst. 3 tohoto článku Smlouvy, je Kupující oprávněn uplatnit a Prodávající 
povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 8.000,- Kč (slovy: osmtisíckorunčeských), a to ve vztahu 
ke každému jednotlivému porušení zvlášť.
Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do 14 kalendářních dnů od doručení písemné 
výzvy Kupujícího Prodávajícímu. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká příslušný nárok Kupujícího 
na splnění povinnosti smluvní pokutou zajištěné.
Smluvní strany v souladu s ustanovením § 1 odst. 2 Občanského zákoníku sjednávají, že 
ustanovení § 2050 Občanského zákoníku se na tuto Smlouvu neaplikuje a smluvní pokuty dle 
tohoto článku se nezapočítávají na nárok na náhradu škody.

1.
2.

Článek 6
Záruka a reklamační podmínky

Článek 8 
Doba trvání Smlouvy

Článek 7
Smluvní pokuty

Prodávající poskytuje Kupujícímu na Zboží záruku za jakost a vlastnosti Zboží, jež odpovídají 
předmětu a účelu této Smlouvy, po dobu 36 měsíců ode dne protokolárního předání a převzetí 
Zboží. Sjednaná záruční doba neplatí pro Zboží, na které je výrobcem tohoto Zboží 
stanovena záruční doba delší; v takovém případě platí delší záruční doba v délce poskytované 
výrobcem.
Kupující je povinen u Prodávajícího písemně uplatnit zjištěné vady Zboží bez zbytečného odkladu 
poté, co je zjistil. Prodávající je povinen Kupujícímu doručit písemné vyjádření k reklamaci ve 
lhůtě 5 pracovních dnů po jejím obdržení. Pokud během této Ihuty nebude Kupujícímu doručeno 
písemné vyjádření Prodávajícího k reklamované vadě, platí, že Prodávající uznává reklamaci v 
plném rozsahu.
Prodávající je povinen bezplatně odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke kterým se 
nevyjádřil nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne doručení reklamace Kupujícího 
Prodávajícímu.
Způsob vyřízení reklamace určuje Kupující.



BHSSSS1 tel.: e-mall:

2.

Článek 9 
Komunikace mezi Smluvními stranami

Článek 10 
Ostatní ujednáni

2. Doručování mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím datových schránek 
uvedených v záhlaví této Smlouvy, e-mailem na adresy oprávněných osob, nebo pověřených 
pracovníků, případně písemně na adresy sídel Smluvních stran.

3. Předává-li se oznámení, sdělení nebo dotaz osobně, pokládá se za rádně doručený potvrzením 
kopie oznámení příjemcem doručiteli v době, kdy bylo doručeno na adresátovu adresu.

4. Oprávněné osoby nebo pověřený pracovníci, nejsou-ll statutárním orgánem, nejsou oprávněny 
ke změnám této Smlouvy, jejím doplňkům ani zrušeni, ledaže se prokáži plnou moci udělenou 
jim k tomu osobami oprávněnými jednat navenek za příslušnou Smluvní stranu v záležitostech 
této Smlouvy.

5. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit oprávněné osoby, jsou však povinny 
takovou změnu druhé Smluvní straně bezodkladně písemně oznámit

1. Prodávající prohlašuje, že Zboží nebude zatíženo právy třetích osob. 
Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečnosti, se kterými se seznámí 
při plnění této Smlouvy. Tato povinnost zavazuje i pracovníky a poddodavatele Prodávajícího, 
kteří se podílejí na plnění této Smlouvy.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byla Smlouva uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené Kupujícím, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, číselné označení Smlouvy, datum jejího podpisu a text Smlouvy. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek. Tímto ustanovením není dotčeno ustanovení odst. 2 tohoto článku Smlouvy.

4. Prodávající nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající z této Smlouvy vůči Kupujícímu 
třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího.

6

4. Kupující je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpovědní doba Čini 2 
měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi 
Prodávajícímu.

5. Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud Prodávající naplní některý z následujících 
důvodů tím, že:
a) je proti němu zahájeno insolvenční řízení;
b) vstoupí do likvidace;
c) je v prodlení s dodáním Zboží o více než 15 kalendářních dnů;
d) je v prodlení s odstraněním reklamované vady o více než 15 kalendářních dnů;
e) oznámil Kupujícímu, že nesplní své povinnosti z této Smlouvy a/nebo Dílčí objednávky řádně 

a včas;
f) přes písemnou výzvu k nápravě opakovaně neplní nebo porušuje jinou povinnost danou mu 

touto Smlouvou a/nebo Dílčí objednávkou.
6. Odstoupení od Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupeni od 

Smlouvy Prodávajicimu Kupujícím.
7. Ukončením této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut a ustanovení 

týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po skončení 
účinnosti této Smlouvy.

1. Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím následujících 
oprávněných osob, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců Smluvních stran:



9.

1.

2.

3.

7

Článek 11
Společná a závěrečná ustanovení

5. Obě Smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit veškeré skutečnosti, které se 
dotýkají změn některého z jejich základních identifikačních nebo kontaktních údajů včetně 
právního nástupnictví.

6. Prodávající odškodní Kupujícího a právně ho na své náklady ochrání před veškerými nároky, 
požadavky, škodami, ztrátami a jinými náklady v případě oprávněných požadavků vznesených 
třetími stranami, které vzniknou porušením této Smlouvy, z činnosti Prodávajícího při plnění této 
Smlouvy, nebo jsou z této činnosti odvoditelné.

7. Prodávající se zavazuje mít po celou dobu trvání této Smlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou Prodávajícím nebo jeho poddodavateli Kupujícímu nebo třetím osobám na 
věcech, majetku a zdraví, a to alespoň na částku ve výši 1.500.000,- Kč (slovy: 
jedenmilionpětsettisíckorunčeských). Prodávající se zavazuje, že po celou dobu trvání této 
Smlouvy bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení Smlouvy, a že nedojde ke snížení pojistného 
plnění pod částku uvedenou v tomto odstavci Smlouvy. Prostá kopie pojistné smlouvy činí Přílohu 
č. 3 této Smlouvy, a tvoří její nedílnou součást.

8. Smluvní strany se dohodly na tom, že žádná ze Smluvních stran není oprávněna postoupit práva 
a závazky z této Smlouvy třetí osobě bez výslovného písemného souhlasu druhé Smluvní strany. 
Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv dle čl. 11 odst. 2 této Smlouvy. Podpisem Smlouvy jsou 
Smluvní strany jejím obsahem vázány.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů zajistí Kupující.
Situace neupravené touto Smlouvou se řídí Občanským zákoníkem, ZZVZ a dalšími obecně 
závaznými právními předpisy České republiky.

4. Smluvní strany tímto v souladu s ustanovením § 564 Občanského zákoníku sjednávají, že 
veškeré změny této Smlouvy mohou být činěny výhradně formou písemných a číslovaných 
dodatků pode psaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

5. Jestliže se některé ustanovení této Smlouvy, nebo jeho část ukáže jako neplatné, neúčinné nebo 
nevymahatelné, nebude tím dotčena platnost ani účinnost Smlouvy jako celku ani jejích 
zbývajících ustanovení, nebo jejich částí. V takovém případě Smluvní strany změní nebo 
přizpůsobí takové neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení písemnou formou tak, aby 
bylo dosaženo úpravy, které odpovídá účelu a úmyslu Smluvních stran v době uzavření této 
Smlouvy, která je hospodářsky nejbližší neplatnému, neúčinnému nebo nevymahatelnému 
ustanovení, popřípadě podniknou jakékoliv další právní kroky vedoucí k realizaci původního účelu 
takového ustanovení.

6. V případě, že se vyskytne jakákoli překážka, zejména
a) prodlení Kupujícího s poskytnutím součinnosti, které by podmiňovalo plnění Prodávajícího;
b) okolnosti vylučující odpovědnost dle § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku, apod.,
která by mohla mít jakýkoli dopad do termínů dodání Zboží, má Prodávající povinnost o této 
překážce Kupujícího písemně Informovat, a to nejpozději do pěti (5) kalendářních dnů od 
okamžiku, kdy se tato překážka vyskytla. Pokud Prodávající v této pětidenní lhůtě o překážkách 
písemně neinformuje, zanikají veškera práva Prodávajícího, která se na existenci příslušné 
překážky váží, zejména Prodávající nebude mít nárok na jakékoli posunutí termínů dodávky 
Zboží.

7. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškerou nutnou součinnost 
potřebnou při dodání Zboží podle této Smlouvy. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně 
informovat o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro plnění této 
Smlouvy.



V Ostravě dneV Praze dne

Za Kupujícího:

8

Hlavní město Praha
Ing. Lukáš Stránský 
pověřený řízením odboru služeb 
Magistrátu hlavního města Prahy

Z+M Partner, spol. s r.o.
Jed natel

za Prodávajícího:

8. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky.
9. Spor, který vznikne na základě této Smlouvy nebo který s ní souvisí, se Smluvní strany zavazují 

řešit přednostně smírnou cestou, pokud možno do třiceti (30) dní ode dne, kdy o sporu jedna 
Smluvní strana uvědomí druhou Smluvní stranu. Jinak jsou pro řešení sporů z této Smlouvy 
příslušné obecné soudy České republiky.

10. Tato Smlouva je zhotovena ve šesti vyhotoveních s platností originálu, z nichž Kupující obdrží 5 
vyhotovení a Prodávající obdrží 1 vyhotovení. Předchozí věta neplatí, bude-li Smlouva uzavřena 
v elektronické podobě s připojením platných elektronických podpisů oprávněných zástupců 
Smluvních stran.

11. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné důvody, 
pro které by tato nemohla být řádně plněna, nebo které by způsobovaly její neplatnost a že se 
nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

12. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
a) Příloha č. 1 - Položkový ceník
b) Příloha č. 2 - Katalog zboží
c) Příloha č. 3 - Kopie pojistné smlouvy



'l.J
Označeni pololky Položka

KO-00996 4

KO-00997 2
(0-00995 6
(000994 14

(0-50430 250

(0-51730 70
(0-51800 20
(0-51970 40

(0-52031 105 +
(0-50740 132-
(0-52270 41
(0-52340 175
KO-52410 32
(0-52100 25
(0-28602 650

(-3012110 695
K0-52580 100
KO-15223 41

15
22

(-2865125 4-1
( 2865135 75

r (0-25111 44

(0-25112 48
KO-25113 66
(0-55522
(-4201012 30
(-3530100 10
(-3531100 24

(-1884554 50

(-1888554 1C0
(-1614050 73

(-1614055 34
(-1614054 236
(-1615050 124
(-1615055 97

723
r(0-26054 296

(-1694484 338
(1694585 20

(-3250107 90
(-3255125 5+
(-3255165 5

(-3255135 5

(-3255155 5

(-3255175 5

(-5344117 31
(-534411H 52

(-5342112 62
(O 11065 55-
(-5340112 30

61

(-5500236 124
35F

(-4859115
(-2531895 62
(-2424085 15

34
50

Předpoklad 
ané

Cena bez DPH 
zakus

(-4859125
K-4BS9225

(-5343114
(0-52500
(-1930051

885.82 KČ 
1532.96 KČ
1120,21 (Z

586,95 KČ
15,99 Kč
15,99 Kč
15,99 (i
15,99 Kč
16.55 (č
13.92 (c

13.92 (í
13.92 Kč
13,92 (č
13,92 Kč
10,00 (c
10,00 Kč
59,74 Kč

32,24 Kč
18.36 Kč 
18,36(4
18.36 Kč
91,65 Kč
91,65 Kč
91.65 Kč
57,07 «

80.60 Kč
90,58 Kč

56,10 Kč 
14.70KÍ
14.70 Kč
12.51 KČ
12.51 KČ
12.51 Kč
0,68 Kč
6,68 Kč
6,68 Kč
3.72 Kč

__ 21.32 Kč
25.86 Kč
35.31 KČ
35.31 Kč
35.31 Kč
35.31 KČ
35.31 Kč
43.71 Kč
47.71 Kč
62.40 Kč

118.00 Kč
57.20 KČ

158.86 Kč
49.66 Kč

245.70 KČ
27,46 Kč
43.55 KČ
72.54 Kč

351 84,50 Kč
20 71.73 Kč

75.66 Kč
1D4.CS Kč

Diář 0RGAN17ER formát A6 hnědý velikost formulářů 16xl0,5an K000996
Diář PARTNER formát AS hnědý pro velikost formulářů 2U13on/K0-00997
Sada pro denn.’ pUnovár.1 rozSfená A5/KO G099S___ ___________
Sada pro denní plánováni rozšířená A6/KO-00994
Archivační box A4 (320x2SSx80mm) černý po<isk/25ks (5043)___________
Archivační J>ox A4 (3?0í255«80«nm) čeryvnypotisk/TSks (5173)
Archivační box A4 (320x255x80mm)modrý potisk/ZSks(5180) 

_ Archivační box A4 (320x255x80mm) zelený pothk/25lcs (5197)
Archivační box A4 (320x255x80mm) Žlutý putlsk/?5ks (5203)
Archivační krabice (34O»3O5«8Smm) černý potisk/25ks (5074)
Archivační krab.ee (340x305x85mm) modrý potitk/2Sks (5227)
Archivační krabice (340x305x85mm) zelený potisk/TSte (5234)
Archivační krabte (340x30S»85mrn) Dutý potte/25ks (5241)

, Archivační krabte červený potisk/TSks (5210)________________________
[Archivační krabte ISOmm bilá/25

Archivační krabic eAt 330«260tll0 pobsk/25
 [Archfrační krabte úloiná Roxmžr470x3SQx310mm (5258)

KO-15223 Autohouba   
(-5535000 Aviváž U/12 
K-286519S Barva razítková 27ml černá/10

Barvarazítková27mlčervená/10___________________________________
Barva razítková 27ml modrá/10
| Barva razítková, 25 ml. černá  
Barya razítková, 2S_ml. červena_____________________________________
Barva razítková. 25 ml. modrá
Barvicí páóka do kalkulačky Sharp COMPFI CS-21S6 
Blok do fiipchartu, čistý. 25 lístů/5  
Blok A4, bez registru, černá P*P/10
Blok A51, bez registru, černá P.P/15
Blok kroužkový A5, SOlistů,, linka/20_________________________________

i Blok kroužkový AS, SOlistů, finka/20
Blok poznámkovýA4, SOlistů, Čistý bezdřevý/IQ_______________________
Blok poznámkový A4, SOlistů, čtvereček bezdřcvý/10 
Blok poznámkový A4, SOlistů, linka bezrtřrvý/10
Blok poznámkový čistý bczdřevý/10

‘flk* poznámkový A5. SOlistů, čtvereček be/<tfevý/10

K1615054 Blok poznámkový AS, SOlistů. linka bezttfevý /ID
Blok poznámkový A6, SOlistů, linka, lepený
Blok spirálový M. BOiistů, trnka bezdrevý /10 
Blok spirálový AS, BOfittů, čtvereček bezdfevý/10 
Box na spisy s gumičkou A4, PP 2. Sem transp. čirá/14
Box na spisy s gumidx>u A4, PP červená
Box na spisy s gumičkou A4, PP fialová_______________________________
Boxna>physgumičkouA4,PP modrá
Box na sptsy s gumičkou A4, PP zelená_______________________________
Box na spisy s gumičkou A4, PP žlutá
Otron vůně do myčky/20
Čistk myčky 2x2S0ml/5
Tablety do myčky 56 tablet 
Modré leštidlo do myčky 400m|/12_______________________ _________
Prášek do myčky 2.5kg/6___________________________________________
Sůl do myčky l.Skg/12  

700MB 52x50ks
Cestovní příkaz A5, lOOirstů (1051)__________________________
Bílý tekutý písek 500ml/16_________________________________________

__ óstíd roztok na monitory 250ml  
[ástfcl roztek na plasty ?50ml

__ Čistci utěrky suché 40ks  
Děrovačka na ISIistŮ Černá  
Děrovačka na 40iistů B240 tedo-čemá

krab.ee


KO72140 
KO-72070
K-3621495

1531K-3621425  
2M|K-3621435

K03640426
K-3621455
K-3621475
K-3624495 
K-3620435  
K-3620406
K-362O4SS

30K-362O475 
K-4317405
K-431B405
K-431M95  

2001K-431S435
58KD-53041
76KO-53040
13K-3259936

222K-325950?
258K-3259665
240K-3259235

K-3259445
K-3259355
K-241742S
K-2417407
K-2418436

SMIK-2417438
377K-2417475

K-2417525
K-2417507
K-2417535

K-3919825
25

251
50K-3919885

K-39198S5 50
2SK 3919X75

915011-0-026
011-0031 915

50KO-11087
K-5300024
K-2593009 
K4633510
K-4461457
K 4623010 
K-4614510

K-1297042
K->292510
K-1293821
K-1470502
KO-70297
K-1470703
KO70705 3

100KO-11197
K-1471004 73
K085005 3
K-1291014 5

313

171 
8101

300i
2001
.100

350|

80

332;
621J
3991

K-391981S
K-3919H35

417

-
251

[

r
- 10|

3
88|

Drátěný zásobník na Špalíčky
l0VD«R printableJB 4,7GB IQks__________________________________________
|PVD*RW 120min 4,7GB 4x/10fcs
IdVD-8 DL PLUS-CB 4,7GB IQta
IdVD-XW 120min 4.7GB <x/10ta
Dvojlist A3-A4 čtvereček, 200ka
DvojlistA3-A4linko,ŽOOks
ÍUkety A4 70 i 42J 21 et/ki, lOOaichů  

[EtkrtyA4 25,4 x 10189etAs, 100 archů___________ _____ _______________   
Etik.-tyA4 38,0 x 21,2 65et.A\ lOOarchů_________
Etikety A4 52,5x21,2 52et As, 100 archů
EtiketyM 70 x 29.7JOeL/ks,lOOarchů__________________________________

[BftetyA* 70x36 2*etAs, 100 archů

Etikety A4 70 x 50,8 JSet As, lOOarchů 
.Etikety A4 99,11423 Zweckform 4772IX. polyester, transparentní ZSarchů, 30Qks 
jftikety A4 10S x 42,3 14et.As, 100 archů  

Etikety A4 105 x 48 12et_As. lOOarchů
Etikety A4 105 x 148 4etAs, IDO archů

27.95 Kč
64,94 KČ
64,94 Kč

41.60 Kč
10,73 Kč
2030 Kč
15,34 Kč
26.39 Kč

4,30 Kč
4,30 Kč 

18,07 Kč 
18,0/ Kč 
18.07 KČ

60|____ 18.O7KČ
174| 0,90 Kč

242 0.90 Kč
1237' 0,10 Kč

12,70Kč
12.7° Kč
12.70 M
12.70 Kč
111 Kč 
MStt

J.24KČ 
13* Kč 

12.3SKČ
17.73 Kč
17.73 Kč 
1235 KČ 

1235 Kč
1135 Kč 
17J3KČ 
1235 Kč
5.46 Kč
1.00 Kč
6.90 Kč
5.46 Kč

6.90 Kč 
4.03KČ
1.00 Kč
4.03 Kč
5.62 Kč 
1,00 Kč

27.95 Kč
27.95 Kč 
2J35K
27.95 KČ
27.95 Kč

330 Kč
13,00 Kč

112.13 Kč
11113 Kč
113,10 Kč
113.10 Kč

113.10 Kč
113.10 Kč
113,10 Kč
113,10 Kč
113,10 Kč
90,00 Kč
7330 Kč

113,10 Kč
113,10 Kč

99|
294|
360)

775! 
2701

540, ^r 
5600^

42

K-162014S
K-1620144

4

| Deska s rohovou kapsou A4 - červená/SOb (7214)/KO-72140
Deska s rohovou kapsou A4 - oranžnvá/SOb (72O7)/KQ 72O7O

[Deska spisováA4 černá, tkanice bavlna, vnitrní výtep/20fcs (13731
Deska spisová A4 červená, tkanice bavlna, vnitfnl vý<ep/20ta (1380)
' PesfcasP*sováM modrá, tkanice bavlna, vnitřní vý<ep/20ta. (1397)
Deska spisová A4 oranžová, bavlna, výiep/20b (8013)
Deska spisová A4 zelená, tkanice bavlna, vnltžní výle;>/?0ta (1403) 
Deska spisová A4 vnitřní výlep, tkan.ee - ŽJutápOta (1410)
Deska spisová A4 mramor bez vnitřního výlepu/2Oka (1434)
Deska závěsná s rozlišovačem A4 - modrá/lOfo (1458)
Deska závěsná s mzIKzzvačem A-1 - růžová/IQks (1465)
Deska závěsná s rozlóovačr-m A4 • zeJená/lOfa (14 72)
Deska závěsná s rorlnovačcm A4 - Hutá/1 Ota (1489)
Desky kartónově A4. imrt.kúže,lOOks, biki__________________
Desky kartónově A4, lesklé, IQOks, bílé
DeskykartonůM.tesHTlOOks.črmé ___ _______________

l«kJé. lOOks. modré __________________
Desky n.1 spt-.y A4 3 klopě s guinkou PP fialovc-/KD-53lM 1 
jDesky na spby A4 3 klopě s gumkoo PP oranžovAAO-53040

Desky na spisy A4 3 k»op«? s Rumkou PP koučovi-
Desky na spsy A4 3kl. PP flrt /50
Di-.ky na spoy A4 3kl PP lialové/50  
DeskynaspisyA-1.3kLPP modré/50__________________________
Desky na spey A-1 3kl. PP oranžové/SO
Desky nu spéy A4 3kl. PP zelene/50
Desky spisové i drukem PP transp. A4 červavé/5
| Desky spisově s drukem PP transp. A4 aré/5 
DeskyspisovésdrukrmPPtransp.A4kou/ové/5_____________

Desky spisové s drukrm PP transp A-1 modré/5
Desky spisové s drukem PP transp. A4 žlutě/5
Desky spóové s drukrm PP transp. A5 červené/5
| Desky spisové s drukem PP transp AS 6ré/5
Desky spisové $ drukem PP transp. A5 modró/5 

K-2417575 Desky spisové s drukem PP transp. A5 žlutě/5  
K-2417907 Desky spisové s drukem PP transp. DL čké/5

[Desky závěsné AJpha červené 2Sta
i Desky závěsné AJpha hnědé 2Sks 
TpeskyzávěsnéAlpha modré25ta____________________________

Desky závfané AJpha šedě 25ta
Desky závěsné Alpha zeleně 25ks  
Desky závfcné AJpha žluté 25ks______________________________
DIÁŘ denní A5 A/D11-DO26 

fpiÁft denní A5 A/Dl 1-D-O31________________________________

[Otrus Irvsh WC čistič 750m/20
Dráténka nerezová 2to

tkan.ee


K-1472114 5
K-1472129
K-1292129
K-1292175

4
2

K-1100362 9
K-2950091
K-4481976 11
K-4481918
K-44D1386 1
K-632Q507 106
KO-63205 3

K-4344125 300
K-5300006 40,
K- S3OOOO5 20

K-4860278
K-5300021
K 5300022 250
K-4310005 200
K-4310095 300

100

200

300
300

K-1930146 215
K-1930269 118
K0-25504
KO-11129
K-5341001 825
KO-15222 3a

279
K11-5-OL0 2119
KO-11269 2

KO-80079 S
K&80054
K-5126016

K-3939821
K-2260095
K-672S4O4 2000
K-2314019 1428
K-2314025 1512
K-2314032 1440
K-2314041 984
K-2314051 840
KO-11078
K-3 720500
KO-37205
KO-11079 10
K-2865315 205

K-1204462
K-1205762 30
K-15O57S1 20
K-1505757 35
KO-11147 200
K-12D/662
KO-23247
K-5310O11
KO-11136 1600

100

300

4sl

12.65 Kc
33,22 Kc
17.8! Kč
16.38 «
14,00 Kc

252,73 Kč

23
207|

1118:____

J°:--
40

541j
U|

j7

1 362,14 Kč
3 407.30 Kč

73,13 Kč 
5,00 KČ 

101.66 Kí 
6/6,00 Kč 
77,87 Kc 
16,25 Kč 

440,90 Kč 
195,65 Kč 
32,09 KČ
6.24 KČ
9,52 Kč

13,57 Kč
22,93 Kč
37,44 Kč 
82,03*7
78,00 Kč

156,42 Kč
116,86 Kč
13,99 Kč 
13,00 Kč
39.00 Kč
3,26 Kč
3,92 Kč
6.11 Kč
5.72 Kč 

12.O9KČ 
I asi s^okÍ 

1400j 17,00 Kč
20Ť] 20.67 Kč

0,63 Kč

—42450

113,10 Kč
113,10 Kč
113,10 Kč
288 60 Kč
113,10 Kč
113,10 Kč 

1293,50 Kč 
1 199,90 Kč 
1 128.40 Kč

83.20 Kč
83.20 Kč

192,27 Kč
10,73 Kč
25,61 Kč
19,50 Kč

11,70 Kč
11,70 Kč
0.59KČ
0,59 Kč
0,82 Kč
1,44 Kč
0,42 Kč
0,49 Kč
0,4'J Kč

49,83 Kč

! Etikety A4 210 x148,5 2et./ks, 100 archů
Etikety A4 210 x 297 let/ks, 100 archů
Etikety A4 210 x 297 let/ks. 100 archů 
EtiketyA4 210x297 žlutá.100archů___________________________

KO-S2529 Etikety A4 52,5 x 29,7 lOOarchů 
K-1470118 ] Etikety A4 na CD průměr 118mm/36 2ct-/b, 100 archů

Etikety tabelační 2 řadě 100 x 36.1 - 16et/kot
Fkpdurt 70xl00cm________________________ _2_ . _

FSpchart magnetický Nautil  _____
JlipchartmagnetickýShark_____________ ____ _______________

(íipchart magnetický mobilní 5 rameny/K-4481386
Tólie fixační 50an. 20mic. 2.1kg čirá/6
Fólie fixační čirá SOon. 20mic, 2,4kg/6/KO-63205 _

[Fólie laminovací (kapsa) A4,12Smic 216x303 IDOkr,___
Hadr myd 50x60 oranžový, Petr
|Hadr mycí 50x60 tkaný šedý. Úbor
Houba magnetická omyvatelná vodou/10_________________________
Houbičkana nádobí malá po 10b________
Houbička na nádobí velká tvarovaná poSks
Hřbety plastové 10,41-SSIWtů bílé lOOks ~~ ~ ___

 Hřbety plastové 10,41-55lhtů černě 100ks
K-4312095  Hřbety plastové 12.5. 56-SOItstů černé lOOks _____________
K-4319095 'Hřbety plastové 19,121-150ifatů černé lOOks  _____
K-4306095 Hřbety plastové 6,1 l-20listů černé 200ks  
K-4308005 Hřbety plastově 8, 21-40ltstú bDé lOOks
K-4308095 Hřbety plastové 8. 21-40(i5túčerné lOOks__________________________
K-1930087 HT 1087 Příjemka, převodka, výdejka AS, samopropi?   

 H11146 Dovolenka A6, nepropisovací _________
H11269 Kniha příchodů a odchodů A4,32Ustů

 Inkoust 50g černý __________________________________
Inkoust SOg modrý 

, Mycí prostředek na nádobí citron S00ml/21 
Jelenice přírodní 30x45an _

lll-NMS____ [KAIENDÁŘ nástěnný Kouzlo staré Prahy/10/Kll-N-008
KALENDÁŘ stolní Poznámkový sloupcový/20/Kll-SOM 
Stolní kalkulačka IZmlstnó soMmi čemž/KO-11269__________________
Kaliuláf ik sdvoubarevným tiskem 12mátný Rozměry 67,4xl96x317mm

_ Kalkulátor stolní12 místný velký LCD dispicj/KO 50054
[Kapesníay kosmetické 2-vrstvé Mttd95mm Universa! Box

1 Kartotéka (zásobník) Intego zásobník černá
Kartotéka najóvřsné desky aí 30b černá Carry
Kávové filtry č.4 100b 
Klipy kancelářské binder, 19mm černá 12b
Klipy kancelářské binder, 25mm černá 12ks 
Opy kancelářské binder. IZram černá 12b _____________

>»py kancelářské binder,41mm černá 12ks  

Kfipy kancelářské binder, 51mm černá 12b________________________
__ Kniha doSé pošty A4, brožovaná 100 listů___________

! Kniha podpisová A4 černá Hanibal  
Kniha podpisová A4 Plaste červená
Kniha pošty vázaná, lamino A4 (1286)_______________________
Korekční tak 25g Aqua - houbička/lO __________________________

K-26O14O9 ' Korekční Boiler 4,2mmx8^n - comlort, /5

K-2593012 Kosodpadkový,drátěný,kov,výška28,0cm•černý_____________
Kotoučky do pokladny 44/60/17  

i Kotoučky do pokladny 57/60/17
Kotoučky do pokladny 57/50/12 TERMO
Kotoučky do pokladny 57/50/17 TERMO ~ 

Kotoučky do pokladny 76/6Q/12 TERMO
Kotoučky do pokladny 7b/«V17_________________________________
Krabice pro A4 250x325x150 mm 2ks  
Krém na ruce univerzální -modrý lOOg t/17 
jKresliti karton A4 160g-2D0ks  



2KO-14650
1733K-23S1210 

K-2351910
K-23S1933
K-6486607
K-6356607 

34iK-6755075
K-65O2575 t
K-2601967
K-2865420

r
K-2601110 -
K- 2601001
K-28652O3 t

150K-430309S
K-4326095 iKta nasouvad do MKistú černá SOks
K 0-65657

K-4801395
T

K-4801325
K4801335
KO-52720
K-3600065

1200K 3600035
1100K 3600045

700K-3600046
1200K-3600055
2600K-3600075

200KO-526SO
100K-3610065
100K 3610035
100K-361D045
200K-3610046

r 700K-3610055
300K-3610075

1250KO-52890
1651K-3630035
9300K-363004S

500K-3630046
1450K 3630055

700K 3630075
100K-3635095

K-3635025
KO-26910
KO-27210

100K-3635O35
100K-3635O45

5KO-26840
150K0-27520

2575K 3635055
575K-3635075
310K 3635895

K-3635825 910

22KO-26770
1360KD-11750

K-3635835 710

950K-3635853
16KO-26600

730KO-12050
K 3635855
K-3635875
K-3630135 1200

950K-3630106
K-3630155 1050
K-3630175 1300

9CO

150

5?“L 
io|

150

' 6?

r í

- 
r

2001
10
10

1253
600

960
1470

44:

-1-“! 
2325:

148

30|

<jsl»č nerezových poví citů 51
lepicí pálka 1’mmilOm Scolch 12ks 
lepíd pilka 19mm«10rn5cotth 8ís______
(epici páska 19mm*33m Scotch Rks
lepicí páska 48znnw6Gm čirá /36  
Lepicí [láska 48rnm«66m dra /36 
lepicí páska krepová ZSmmxSOm žlutá
epkí páska oboustranná 50mmx25m žlutá 

lepid rollerjx^nnanent-strojek/5________
lepicí tyůnka 20g /24________________
lepidlo Gamaftt lOOg /20 
lepidlo vtennové 3g /24 
lepidlo vteňnové Power Glue 3g /24
LBta nasouvací do 30»řstú černá SOks

2S7.34KČ
11,54 Kt
12.17Kč 
28 39 Kč
0,84 KČ
8,84 Kč

20,76 Kč

74,19 Kč
26,36 Kč
2,00 Kč

29,12 Kč
423 Kč

21.68 Kč
2,B1 KČ
3,33 Kč

20,28 Kč
2.99 Kč
2.99 Kč
2.99 Kč
13SKČ

J35 Kč
J35KČ

1.35 Kč
1.35KČ

1.35 KČ
1.35 KČ
US Kč
1.55 Kč

135 KČ

1.55 KČ
1.55 Kč
1.55 Kč
2.60 Kč

_ A60!“
2.60 Kč

’ 2,60Kč

2.60 KČ
2.60 Kč

10,2 7 KČ

10,27 Kč
10,27 Kč
10,27 Kč
10,27 kč

10,27 Kč
1027KČ
10,27 Kč
10,27 Kč

_ 1Ol27 i4
15.47 Kč
15.47 KČ
38.68 Kč
0,98 Kč

15,47 Kč
15,47 Kč
15,47 Kč
15,47 Kč
0,99 Kč

JI.93KČ

4, JO Kč

430 Kč

4.30 Kč
4.30 Kč

Lupa 80mm zvětšeniS« piastovýjámečrk/KO-65657_____ __________
Magnety pnjm.l3<nm černá lOks__________________________________
Magnety phjm.l3mm červená IQfa___________________ _____________
Magnety prúm.l3mm modrá lOks
Mapa 250 A4 bez klopy -čwvcná/lOOta (5272)
Mapa 250 A4 bez klopy - fialová/1 OOfc (2042) ______________________
Mapa 250 A4 bez klopy -modrá/lOOks (2066)
Mapa 250 A4 ber klopy oranlová/IQOts (2073)______________________

_ Mapa 250 A4 bez klopy - růíova/lOOks (2080)________________________  
Mapa 250 A4 bez klopy - zelená/lOOks (2103)
Mapa 250 A4bez klopy - Žlutá/lOOks(2110)  
Mapa 251 A4 1 klopa - čcrvmá/lOOks (5265)
Mapa 251A4 1 klopa - fialová/lOOks (2332)________________
Mapa 2S1 A4 Briliant 1 klopa modri/lOOks (2356)____________________
Mapa 251 M RnTllanl 1 klopa ■ oranžová/100ks (2363)_________________
[Mapa 251A4 Dniliant 1 klopa rúžová/lOOks (2370)

~[Mapa 251 A4 Briliant 1 Mopa^zelená/lOOks (2394) 

[Mapa 251A4 Bňffant 1 klopa - zlutá/lOOfcs (2400)_____________________
[Mapa 253 A4 Briliant 3 klopy - červená/SOki (5289)___________________
Mapa 253 A4 Briliant 3 klopy - modrá/SOks (2806) ________

_ Mapa 253 A4 Bril.ant 3 klopy oonJová/SOfe (2813)_________
;.,i 253 A4 Bnlliant 3 klopy - růžová/SOks (2820)

Mapa 253 A4 Briliant 3 klopy - zekmá/SOks (2844)
_ Mapa 253 A4 BrUIrant 3 klopy žlutá/SOkr (2851)______________________

Mapa 253 A4 Prtípán 3 klopy - čemá/25ta|2 707)_____________________
Mapa 253 A4 Prtípán 3 klopy - červená/25ks (2714)
Mapa 253 A4 Prtípán 3 klopy - falová/2Sks (2691)/KO 26910
Mapa 253 A4 Přespán 3 klopy modrá světle/25ks (2721)
Mapa 253 A4 Prtípán 3 klopy - modrá tniavě/25ks (2738)_______________
[Mapa 253 A4 Přespán 3 klopy oranžová/25ta (2745)__________________
Mapa Ž53 A4 Prtípán 3 klopy - růžová/ÍSks (26B4)/KO26040
Mapa 253 A4 Prtípán 3 klopy zelená sví-tle/25ks (2752)
Mapa 253 A4Prtípán 3 klopy - zelená :mav*/25ks (2769)  

klapa 253 A4 Prp<pán3 klopy - žlutá/25ks (2776)

Map-j 253 A4 Přeš pán3 klopy s gumou-černá/lOksJ 1151)
__ .Mapa 253 A4 Prtípán 3 klopy s gumoo - červená/lOta (U68| ___________
~|Mapa 253 A4 Preipán 3 klopy s gumou - ftalová/lOta (2677)/KO-26770

_ Mapa 253 A4 Přespán 3 klopy $ gumou - modrá světk/lOks (1175)_______
Mapa 253 A4 Prtípán 3 klopy s gumou - modrá tmavě/lOks (1182)

__ Mapa 253 A4 Přespán 3 klopy s gumou - oranžová/lí*s (1199)___________
Mapa 253 A4 Prtípán 3 klopy s gumou - rúluvá/lOks. (2660)/K0-26600
Mapa 253 A4 Prtípán 3 klopy s gumou • zděná svčtlc/lOfa (1205)________

__ Mapa 253A4Prtípán3klopysgumou-_zdcnátmavč/10*s(1212)________
__ Mapa 253 A4 Přespán 3 klopy s gumou - flutá/lOks (1229) 

MapastohovoukapsouA4_-modrl/50ka(1281)______________________
B4apa stohovou kapsou A4 rínová/SOts (1298)
Mapa s rohovou kapsou A4 - zelená/SOks (1304)______________________
[Mapas rohovou kapsou A4 -žlutá/50ks (1311)



 
Mlkrotulka METAL M-2013 mix barevK-2192013

K-6410200
KO-11179
K -6400250 112
K -6400050 713

247
B5

K-5342007 237
K-S360100
KO-11138
K-290S070 26
KO-11064 977,
K-5360251 5
K-1621044

20

20

Nástěnka korková 90.120cm  K-4367912 20
M-192 198

K-2S2O65O 259
K-2520680 448
K-2544026 118
KO-11004
K-43333O7
K-2134408
K-2134420
K-2132401 180
K-2131000
K-2131012
K-3204700
K-2132031 19150
K-351O1OO
KO-56114
K-3259760 50
K-32OO5OO 1100
K-3201100
K-7422000
K-2423000 3400
• 3202800 390
K-3410020 80
KO-60002 13000
K-1525712 50!

K-1525713
K-1525701
K 1525714

350
K-1S25718 180
K-1115231
K-1115733

K-1119781
K-1119773 800
K-ll19733
K-1119731
K060001 0,70 Kč4—
K060003r KO 10022
K-ll 16025
K1115005

KO11180
K-l115025
KO-10021

K-1525715
K-1525717

23000
75001

4200
762

2810[____
600

3501

140

87,43 Kč
5.63 KČ
4.25 Kč

±00900
250

30601

5000
15S00j
sooo

100L
37000:

60  
1521

2550
32670
9000

26070]
22750?

50399

8OOO|
5000

0,70 Kč
0.95 KČ
0.50 Kč

1.50 Kc
1.50 Kč
1,90 KC

OJS Kč

0.01 Kč
1,08 Kč

7834 Kč
54.73 Kč
0,47 Kč

15,47 Kč
16 90 Kč

131,30 Kč
4245 Kč
10.73 Kč

152,75 Kč
299,00 Kč
38,99 Kč

265,20 Kč
11.31 Kč
87,41 Kč
72.10 Kč

839.78 Kč
21.14 KČ
13.91 Kč

122,07 Kč
3)9.30 Kč

73,13 Kč
16,45 Kč
10.00 KČ
34.58 Kč
65,00 Kč

6,18 Kč
17,68 Kč
28.73 Kč
37.31 Kč
0,18 Kč

105,95 >.<

1.50 Kč
1.36 Kč
5,07 Kč

20.54 Kč

3450
34000

Nástěnný kalendář Praha s potiskem  
Nůžky kanxeláTské 12.5cm 205
Nůžky kancelářský 214cm 205 ________

4Nůiky kancelářské 26an Comfort Gnp _____________
Obal na 1 ks CO, papírová obálka s okénkem, 1 Odpad
Obal naIks CD/DVDtenký (šlím) transparent
Obal na vizitky - na flk:- (euroobal) AS, SOrruclOks __  
Obal na vizitky - na 2íXs (euroobal) A4. SOnúc lOks

Obal prospektový (euroobal) A3, 4?mic matný 10Ks_
.Obal prospektový (euroobal) A4. 40mic (faupičkový)lOOks
Obal prospektový (euroobal) A4,170mic s klopou lumbo 5ks
Obal prospektový(euroobal) A4, sklopou10ks  
Obal prospektový (euroobal) A4•, s klopou, llOrruc matný SOks
Obal prospektový (euroobal) A5. 42mic matný lOks
Obal prospektový (euro/ávěs) A4, 1 lOrmc rozšiřitelná kapacita, klopa lOks
Obal prospektový (euroxávěs) A4,120mic extra široký 25ks
Obal vývěsný A4, ISOmic IQOks
Obal vývěsný AS, ISOmic PVC IQOks ~

Obal zakládací A4 T, llOmic PP matný IQOta 
Obal zakládací A4 „UOmk PP sklovitý lOOks
Obal závěsný na Iks CD/DVD lOks
Obal závěsný na 2 CD/A4 lOks______________________ ______________
IQbálka B6 dodcjka • červeny pruh, propřs okno, mokrý lep SOOks
Obálka bublinková 120x215 i. 12 - A6/10ks
Obálka bublinková 150^15 č.13/10________________________________
Obálka bublinková 175x165 - CP/lOks ____ ___________________
Obálka bublinková 180x265 Č14 - AS/lOfcs
Obálka bublinková 220x265 č,15/10to
Obálka bublinková 240x340 Č.17 - A4/10fcs_____________________
Obálka bublinková 270x360 č.lfl/lOta
Obálka CS s krycí páskou 162x22.9 mm IDOOks ________
Obálka C5 samoiepid 162x229 mm poSOta  

K-1116731 | Obita C6«niolepld 114M162 ram IQOOfcs
K-1116733 ObálkaCbsamolepid114.162 min po SOks 

Obálka Ol okénko samolepící 110x220 mm lOOOfcs 
Obálka OL okénko samolepící 110x220 mm po SOks___________________
Obálka Dtsamolepicí110x220 mm SOks _  
ObálkaDLsamolepicí110x220mmlOOOks ________________
Obalka dodejka B6 NCR. mokry lep. bez pruhu ICCOks
Obálka dodcjka (16 NCR, mokrý k-p, s modrým pruhem 1 OOOks
Obálka dodejka-modra CS NCR s poučením /SOOks 
Obálka doručenka B6 NCR s červeným pruhem IQOOta
Obálka doručenka C5 NCR bez pruhu lOOOks   
Obálka doručenka CS NCR bez pruhu SOOks
Obálka doručenka CS NCR s červeným pruhem lOOOks  
Obálka doručenka CS NCR s červeným pruhem SOOks 

243| 4,76 Kč
101 27,82 Kč

2001
160| 26,78 Kč
1501 2142Kč
150| 24,70 Kč

33,15 Kč
3845 Kč
0,50 Kč
0.60 Kč
044 Kč
0,40 Kč
0,34 Kč
0,40 Kč
0,40 Kč
0 30 Kč

Motouz KOg lněný, 200m/10 
Motouz lněný ikg
Motouz PP 2S0t 200m/8 
Motcuz PP SOg, 62m/36

K-6410100 [ Motouz přírodní - lněný IQOg, 100m/10  
K-6420040 Motouz přírodní - tnkolora 40g, 63m/10

Univerzální čštč citron 11/14  
Mýdlo toaletní IQOg krémové/12_____________
Mýdlo jádrové ISOg
Antíbaktertálnl tekuté mýdlo s pumpíčkou 300ml
Mýdlo toaletní Quatro 100g
Mýdlo tekuté krémové 250ml /12  
Náhradní náplň do zápisníku A4. lOOTrstů linka 

H62W54 | Ni hradní rtěplft do záptailtuA5,100asta fata 
K 4367690 Nástěnka korková 60x90cm



14000K-1116O05
80001K-1116035

44000

66
768

2KO 03044
162K-S391OO3
178K-2552010
204K-2553330
60K-2540100

SKO9015S
K 0-90112
K-1494308
K-1492408

3K-1491408 
3K-1491208

KO-90088
K-1492708

JK-1492308
3K-14932B8
2K-1492108 

200K-4661401
2K-4168321

MK-4169514
290KO-377S6

96001KO-3675S
KO-10339
KO-11144
K-2864595

152K-S361018
1340K-2182015

Pero kuličkové Adriana červená 1352K-2182O10
1993Pero kuličkově Adriana modrá K2182012

Pero kuličkové Adriana Hutá 1725K-2182014
102K255O365

16901KO- 21010
112K-1340770

1K-3583595
1K3S81000

30K-4908861
1K-4967106

30K-3S54295

K-35S4425 12
1K-3553335

K35S355S
K-3553295 18

K-252O522
1K-252O533

K-252O535 1

611i 2261195
K-2261125 637;

356.K2261135
217K-22611S5

K-226159S 336
K-2261525 186

271K-226153S
K-2261555 126
K-2261555 10

K-226169S 271
105K-2261525

K-2261635 34
10K 2263125

K-2263105 20

a
3

i
i

0,95 Kč
0 95 Kč
1.50 KČ

37,05 Kč

4.99 Kč
4.99 Kč

21.07 Kč

15,00 Kč
81,90 Kč
17,36 Kč

3,81 Kč
4,6$ KČ

23,92 Kč
181.55 Kč
381.55 Kč
154,43 Kč
143.27 Kč
146,22 Kč

14347 82
134.49 Kl

134.49 Kč
134.49 KČ
1.34.49 Kč
114.49 Kč

282.75 Kč
305.50 Kč

6 526.00 Kč
98,00 Kč
48.00 Kč

598.00 Kč
70330 Kč
29,58 Kč
21.97 KČ
4.99 Kč
4.99 KČ

Pokladna knvwá?50.180.80 Č33______________
Pokladna kovová 300x230x90 Č35
Popisovač 2611 line' ómý/10
Popisovač 2611 Uner červený/10 
Popisovač 2611 Uner modrý/10
.Popisovač 2611 Uner zclený/10
[popisovač 2615 Boiler čemý/10

Popisovač 2615 Roiler červený/10
Popisovat 2615 Roiler modrý/10
Popisovač 2615 Roiler zelený/10

[Popisovač 2616 CD/DVD/BD Uner O^znm xetegý/10
Popisovač 2616 černý na CD/DVD/10
Popisovač 2616 červený na CD/DVD/10
Popisovač 2616 modrý na CD/DVD/10
Popisovač 2631 Uner 0,1 mm črrwný/10
Popisovač 2631 Uner 0.5mm čemý/10

Pero kuličkové ve stojánku bílo-červené (bflo-felené) 
Plánovací záznamník Helena-čemá
Podložka na stůi - plánovací 201112. A3 30fctú/5
Podložka na stůl óOtiOcm černá F« P/2S 
Podložka na stůl 60i40rm mapa Světa PřP/25

i Podložka pod myš modrá/10
Podložka pod myš, Rétovi, čemá/10
PocBožka psací A4 s klipem - uzaviratelná PVC čnrná/20
Podtožka psad A4 s klipem ■ uzaviratelná PVC ren/ená/20

I Podložka psad A4 s klipem Ptastac, modrá 
Podložka psad A4 s klipem Piastk, zelená
Podložka psad A4 s klipem. PVC černá P.P/25
Pokladna kovová 200x150x80 L22  

12.29 Kč
293,67 Kč

2 504.45 Kc
1 899.63 Kč

35.06 KČ
162,50 Kč
48.63 Kč
48.63 Kč
.30,33 Kč
30.33 Kč

606.53 Kč
323,64 Kč
367,58 Kč
451,23 KČ

6.40 Kč
6.40 Kč
6.40 Kč
6.40 Kč
9.39 Kč
9.39 Kč
9.39 Kč
9.39 Kč
9.39 Kč
9.39 Kč
9,39 Kč
9,39 Kč

15.03 Kč
15,03 Kč

Obáfta doručenková B6 okénko, NCR bíiá bez pruhu IQOOks
Obálka doručenková 86 okénko, NCR s modrým pruhem lOOOks

K-1115035 i Obálka doručenková C5 okénko, NCR s modrým pruhem IQOOks
KO-11123 Odkladač na dopisy drátěný černý

K 3640095 i Odkladač na stůlčemý/5
[Odstraňovač skvrn II
1libová ňstid kapalaia na mytí, čištěni a dosažení lesku oken 500ml/20
Ořezávátko kovové 201
Ořezávátko plastové 333 s nádržkou  
Otevírač obálek 401  
Papá A3,160g růžový/250(istů
Papír M.160F, kdovč modrá 70j^berE/250listú
Papír A4, 80f* cihlově oranžová 43 Amstcidam/SOOfňtŮ
PapírA4,8Og meruňková 24 5avana/500lřstů
Papír A4,80g pampelišková žhič 40 Hawaň/500(istú
Papír A4, 30fi pasirlovř fialová 12 lundra/SOOlistů
Papír A4, 80c pastelově růžová 74 lropic/500fotů
Papír A4,80t> pastelové světle zelená 2 7 Jinigle/SOOltstú
Papír A4. 80r pastelově žlutá 23 Dcsert/SOOltstů
Papír A4, flpg pískově žlutá 32 Beach/SOOftslú
Papír A4. RQg středně šedá 21 keland/SOOltstů 
Papir fota A4, 240g lesk (gtossy) SOks

I Papír foto A4,2B0g Prémium, lesk (hích^lossy) 20ks
{Papír foto A4, 2BOg Prémium, mat (satln-matt) 20ks 
Papir kopírovací 713. 80g l/500<istú/KO-37756
Papír kopírovací A4, 8Og1/SOOlisIŮ
Papír tabelační 390 x 12’ 1*0 BP IBOOfcs
Papir tabelační 390 x 12&quot; 1*1 NCR BP lOOOks

! Papír uhlový A4, ŽOfctů ú-mý_________________________________  
Pasta myo 375c na ruce.

Pero kuličkové Adriana bílá



K-2263110 20
K-2263695
K 2263625

443 4.59 Kí
473

K-2284635 134
K2284615

K-2284655
K-2779O9S
K2779O25
K-2 779035 25
K-2779OS5 18
K-28S5O95 100
K-2B55025 105
K-28SS03S 47
K-2BS5055
K-2856OO4
K-2KS669S 297
K-2H5662S 149
K-28S663S 122
K-2856655 59
KO-11183 15
K-3932005
K-3932016
K-3932095 30
K-3932025
K-3932035
K-393205S
K-3932075
K-3934005
K-3934065
K3934095 116
K3934025 108
K-3934O3S 1781
K-3934055

101

K-3601425
K-3601435
K-360145S 34
K-3601475 175
K-3601795 594
K-3601725 592
K-3601735 511
KO-S3260 409
K 3601755 518 2BJ1KČ
K-3601775

K-3610725
K-3610735

KO-11035
KO-11033

101
K-3601535 10

10
10

K-3603067 10+K-3603057 15

K-36015/5 
K-3917795

8.53 KČ
8.53 Kč

178!
89i

192
30*

S6|
1461

KO-11036^
K-3601595

20[
271

15,03 K
8.53 Kc

t

1531
69 i

107|
1061

14
113|

3
50|

148
31j
10

4,59 Kc
1,17 Kč

6L
sl

101

39 i
10

751 Kc
33,79 KČ
9,70 Kč
9,70 Kč
9,70 Kc
9,70 Kč

136,50 Kč
49,43 Kč
49,43 Kč
49,4 3 Kč
49.43 Kč
49.43 KČ
49.43 Kč
49,43 Kč
56,55 Kč
56,55 Kč
56,55 Kč
56,55 Kč
56,55 Kč
56,55 Kč
56,55 Kč
33,89 Kč
5,00 Kč

31.85 Kč
31.85 Kč
31.65 KČ
31.85 Kč
9,00 Kč
9.00 Kč

28,21 Kč
28,21 Kč

28.21 Kč
28.21 Kč
29.77 Kč
29.77 Kč
29.77 Kč
33.89 KČ
13.89 Kč
33.89 Kč
33,89 Kč
28 JI Kč
28.21Kč
28.21 Kč
42.77 Kč
40.04 Kč
40,04 Kč

4,59 Kč
4.59 Kč
4.59 Kč

1.17 KČ
1.17 Kč
1.17 Kč
7.57 Kč
7.57 Kc
7,57 Kč

M|
lO/í

6805
125.

73|

I Popisovač 2631 Uner Četný O.lmm/lO _____ ______________________
Popisovač 2636 čemý/10
Popisovač 2636 červený/10_________________________________ _____

K-2263655 iPopisovač 2636 zelený/10
K 2284695 Popisovač 2846černý/10
K-22S4625 | Popisovač 2846 četvcný/10  

Popisovač 2846 modrý/10  
Popisovač 2B46Perrnamcnt Imm hnčdá/10 _______________
Popisovač 2846 zelený/10  
'Popisovač 7790 četný vypzatolný/SO
Popisovač 7790 Vypratelnýčeivený/50

_ Popisovač 7790 Vypratelný modrý/50  
Popisovač 7790 Vypratelný zelený/50 ~
Popisovač 8550 černý na Rlpchart/lO____________________________________

___ Popisovač 8550 červený na flipchart/10____
| Popisovač 8550 Na Hipdiart 2,5mm modrý/10___________________________
Popisovač 8550 Na flipchart 2,5mm zclcný/10_____________________________
Popisovač 8560/4 Na Hipchart 1 -4,6mm sada po 4 ks 
Popisovač 8566 černý permanent/10
Popisovač 8566 červený pcrmancnt/10
Popisovač 8566 modrý permaňerrt/10 _______________

Pop esovač8566zelenýpermanent/10
__ Popisovač pro ověřováni t>jnkovek_______________________  

Pořadač 2-kroužkový A4 4cm PP bflý/25
Pořadač 2 kroužkový A4 4an PP bordó/25 
Pořadač 2 kroužkový A4 4cm PP černý/25

'pořadač2-kroužkuvý A44on PP červený/25 

Pořadač ? kroužkovýA4 4cm PP modrý/25 _____
Pořadač 2-kroužkový A4 4cm PP zelený/25 
Pořadač? kroužkový A4 4třnPP Hutý/JS
Pořadač 4-kzow'kový A4 4on PP bfrý/25
Pořadač 4 kroužkový A4 4cm PP bordó/25 
Pořadač 4 kroužkový M 4on PP černý/25
Pořadač 4- kroužkový A4 4cn PP červený/25 ____________________
Pořadač 4-kroužkový A4 4cm PP modrý/25
Pořadač 4-kraužkový A4 4cm PP zriený/2S

K-3934075  Pořadač 4-kroužkový A4 4<ni PP Hutý/25
K-3604055 ' Pořadač 4-kroužfcovýM4an Senátor-»tený/40fcs (4725) 
K-3601414 ^Pořadač archivní A4 7^cm Exeartive složená kapsa četný hřbct/lOks (4527)

'Pořadač archivní A4 7,5cm Executřvc složená kapsa - červený hřbet/lOks (4848)
I Pořadač archivni A4 7,5cm Executive složená kapsa - modrý hřbet/lOfa (4855)
Pořadač archivní A4 /.Sem I .ecutive složena bpsa zelený hřbet/lOks (4862)
Pořadač archivní A4 7,5an Executive složená kapsa žlutý hřbct/lOks (4879)
Pořadač pákový A4 7,5cm Senátor Rado zámek • čemý/20ks (4541)
Pořadač pákový A4 7,5cm Senátor Kado zámek - červený/2Dts (4558)____
Pořadač pákový A4 75cm Senátor Rado .-ámek - modrý/ŽOks (4565)
Pořadač pákový A4 7,5cm Senátor Rado zámek - oranžový/20ks (5326)
Pořadač pákový A4 7,Scm Senátor Kado zámek - zelený/20ks (45 72) 
Pořadač pákový A4 ?5<m Senátor Rado zámek - ilutý/20ks (4589) 

K 3610795 Pořadač pákový A4 Sem Executive - četný hřbct/ŽOks (4404)
Pořadač pákový A4 8cm fcaecutve červený hřbet/20ks (4411)  
Pořadač pákový A4 L‘cm Executive - modrý hřbet/20ks (44Z8)  
^^pálu^A4_^Exe^:_z8WMbe^(^

KO-11032 Pořadač pákový A4 Sem AURO, PP, čemý/25______________________________
Pořadač pákový A4 Sem AURO, PP, červený/25____________________________
Pořadač pákový A45cmAURO, PP, modrý
Pořadač pákový A4 San AURO, PP, »utý
Pořadač pákový A4 Son Senátor Rado - čemý/2Sta (4596)
Pořadač pákrrvy A4 5on Sena tor Rado modrý/2 Sks (4619)  
Pořadač pákový A4 5an Senátor Rado - duty/ČSto (4633)___________________
Pořadač pákrnrý A-1 7<m PP ivrný/20
Pořadač pákový A5 Ocm Senátor na šítu - černý/30ks (4824)
Pořadač pákový A5 8cm Senátor na výtku - černý/24ks (4831)



44K 3603095
5K-3603075

21X 5534033
20K-5300010

456K 5300009 
141K-2750020
127X -2750030
24Pravítko 40cmK-2750040
79K-2750050 
51K-2750045

K-3940007
40K-S37925O
20X-5381008
51K-1930147

627K-2S76220
900X -4341500
100K 4342001
109X-2701210

15KO-70421
200X-6701135

35K-6701195
101X-6710135

160,K6701125
1125KOO/174

30K-6215090
250K-6216512
131K-2481095

14KO-15580
K-5361012 1

85K-5361013
271K-2521113

10200X-3610599
100X3454109
152K-53OO535

X-S300557
50K-3650065

900K3650035
100
2ÍX)
1(X)K-3650055
350K-3650O75

850XO-53400
1650X-3670035
1500K-3670055
1075X-3670075L_

399X-2400305
X-2400395 393

679K-2400325
530K-2400363

X-2400335
X 2400345
K-2400385 362
X-2400355 439

420

229K-3S4219S
X-3S4212S 201
X-3542135
K-3S42175
X-2400935 6,

172K-35421SS
KO-53330 700
X-3670045 600

 5O9|_

3151

78.00 Xč
22.40 Kč
34,58 Kč
25,94 Kč

8,58 KČ

5.00 Kč
2M1KČ
29,64 Kč
15.60 Kč

2.11 Kč
2,11Kč
2,11Kč
2.11 Kč
2.11 Kč
2.11 KČ
2.94 Kč

X-3650045

K-3650046

2,94 Kč
2,94 Kč
2,94 Kč
2.54 Kč
2.54 Kč
2,54 Kč
2.54 Kč
2.54 Kč
2.54 Kč
2.54 Kč

2.54 Kč
2.54 KČ
3.43 Kč
3.43 Kč
3.43 Kč
3.43 Kč
3.43 Kč

3.43 Kč
3,43 Kč
2.11 KČ
2.94 Kč

26,91 Kč
35,10 Kč

301.4/ Kč
8.44 Kč

8.44 Kč

3,51 Kč
4.11KČ
8.97 Kč

14.17 Kč
7,02 Kč

1014.39 Kč
77.48 Kč

1 173.12 Kč
10.19 Kř
2.41 Kč

97,37 Kč
128.70 Kř
19,89 Kč
61,62 Kč
72.15 Kč

58.18 KČ

60.78 Kč
71,24 Kř
61.43 Kč
10.79 Kč
16.48 Kc

 
[Pořadač iMuý M 7,Scm ExecuWe - černý hřbet/30ta (4534)
Pořadač závisný A4 7,5on Executiw • žlutý hibcl/3Oks (4916) 
Prací prášek Mountam spnng, 2OOOel/6_____________________

40x30 flsn^L
Prachovka 42.40 bitý (74%b«vína73*visku«, SXpotyam.d). Eva
Pravítko 2tem

{Pravítko 3Ocm

{Pravítko SOcm

Pravítko trojúhelník pravoúhlý
[Prezentační sada órá

lestřnka Cbssic na dfevo ve spreji 250ml/12
Multifunkčni ČBlič/lestfrnka na nábytek i sHo ve spreji 4QOnl/12
Propustka A7, IQOkrJů (1147) _____________________________

[Pryž 5,7x2,1x1 on/20
Přední strana pro kr.vazbu A4, ISOmic, 10041, čirá
Přední svatu pro kr.vazbu A4, TOOtnic, IQOks, čirá 
Pnptnáčky do korková nástěnky 60fcs
Pytel 1701 LDPt modrý s páskou, 10ks/role
Pytel 70.100on. 60mic, modrý se zataiiovacím páskem (ZSpyltů/rule)
Pytel 70tll0on/40m'tc IDPE černý, 20ks/role
[Pytel 70*110cm/40mlc LDPE modrý, 25ks/rpfe  
I Pytal 70x110an/50mic LDPt červený, 2Dks/role  
Pytel 'TOxllOcm/SOmic l DPE červeny, 2Sks/role  
Pytel papírový 50x 90xl4cm 2N
Pytelpapírový65«120rl8an3N  
Razítko datumovka 4810 černá
Razítková poduška č.l 155x80 nenapuštěná,
Tekutý písek bílý jemný 600^/20  
Tekutý písek levandule 600&/1“

IRozcšřvačka mix barev /24 _________________________________
Rozftšovač10,5x24 on 5 ba-yv/100*5 (1731)
Rodčšovač plastový A4, rejstřík AZ /20
Rukavice pracovní štípané
Rukavice úklidové LATEX M
Rychlovazač ROC A4 nezávisný, celý - fialová/50to (3131) 
Rychlovazač ROC A4 nezávisný, celý - modrá/SOts (3155)
Rychlovazač ROCA4 nezávisný, celý - nranfová/50fcs (3162) 
Rychlovazač ROCA4 nezávisný,celý-růžová/SOks(3179) 

[Rychlovazač ROCA4 nezávisný, celý - zetená/50ks (3193) 
Rychlovazač ROCA4 nezávisný, celý - 3utá/50ta (3209)

Rychlovazač RZCA4 závisný, cetý - červená/50ks (5340)
Rychlovazač RZC A4 závisný, celý modrá/SOks (3636) 
Rychlovazač RZC A4 závisný, celý - zefená/SOks (3674) 
Rychlovazač RZCA4 závisný, celý - IkiU/SOta (3681)  
Rychlovazač (ROC) A4, PVC ■ bílý  
Rychlovazač (ROC) A4. PVC - Černý  

I Rychlovazač (ROC) A4, PVC • červený
Rychlovazač (P.OC) A4, PVC Jialový
Rychlovazač (ROC) A4. PVC ■ modrý tm.
Rychlovazač (ROC) A4, PVC - oranžový
Rychlovazač (ROC) M, PVC - šedý  
Rychlovazač (ROC) A4, PVC - zelený  

K-2400375 Rychlovazač (ROC) A4, PVC - žlutý  
K-3542105 [Rychlovazač (RZC) A4, PVC s kapsou (1URO) - bílý P*P/50 

[Rychlovazač (RZC) A4, PVC s kapsou (EURO) - černý P«P/50
Rychlovazač (RZC) A4, PVC s kapsou (EURO) - čerwný P.P/50 

[Rychlovazač (RZC) A4, PVC s kapsou (EURO) - modrý P*P/50 
Rychlovazač (RZC) A4. PVC s kapsou (EURO) žlutý P»P/50
Rychlovazač A4, PP s eurozávésem modrý
Rychlovazač A4, PVC s kapsou na předním listu zelený 
.Rychlovazač ROC A4 nezávisný, celý - červená/SOfc (5333) 
Rychlovazač RZC A4 závisný, celý - oranžová/50ks (3643)



K-3670046 300 2.94 Kč
K-4368480 2
K-4368360 1
K-4880533 2
K-6716080 7
K-5190076 ?0

7561

3092
K1367620
K-2124569
K-1240434
K-1368675
K-1368645
K-1207051
KO-11061 56
K-1600440

K-1600445
K-1600444
K-1600540
K-1600545
K-1600544 1014
K-1600644

K-2S55201
K-2494040

2
K-7495621
K-4195101 2

K-3540195 30

KO 11190 25
K O-23151 2G
KO 23170 33
KO-23201
K-2953510
K2953190
K29272S1
K-2927266
K-2249100 610|

447

r K-29O2O32
K2901032
K-4 967658
K-2593014
K-392859S

KO-11120
K 0-11178
K-28S8506
K-2790200 6
K-2790100 28

K-3030190 100

K -3040190 170—rK3060190 550
KO-49540 100

K 3464005 3300
K-S300012 190
VD1-1324 2

K -4890600
K-4860916 2
K-4812090
KO-32110 2,
K-1111831 19/50

3775

I-

50;
--- +
511

36

2

116j

463

20

2°L 
29511

50

ii
443

113|
135

10,83 KČ
10,81Kč
5.10 Kč
5J0 Kč
5,30 Kč
3.90 Kč

8.45 Kč
4,00 Kč
2.00 Kč

tabelační papír 39cm/l*l
labule magnetická 60* 90cn> Slim hasit
Tabule magnetická 90xl20an roční ~ 

labule magnetická 9O«12Dan Mim bas»c
Tabule magnet kk.11 240il20an popttovJtriná /KO 32110 
Taška (obálka) 84 » kryd páskou 250x3S3mm 2S0ks 

K-1214103 Jaška (obálka) 84 X dno UOg, trablni výztuž /25ks

100

1 714,70 Kč
45,59 Kč
18,72 Kč
20,79 Kč

22.88 Kč
32,24 Kč
1136 Kč
2.00 Kč

42.64 Ke
2038 Kč
3,29 KČ

11,35 Kč
19.64 Kč
7,6/ Kč
6,61Kč

72,54 Kč
169,10 Kč
518.70 Kč
16,91 Kč
22,39 Kč

133,90 Kč

19,44 KČ
23,14 Kč
23,14 Kč
23.14 KČ
23.14 Kč
14,04 Kč
3,00 Kč

16.30 Kč
703.30 Kč
547.30 Kč

3 898 /O Kč
856.70 Kč

4 81730 Kč
1,00 Kč
5.00 Kč

S4.S4 KČ
80.00 Kč

507.00 Kč
665,60 Kč
778,70 Kč

14,00 KČ
41,39 Kč
15,34 Kč
14,00 Kč
14,00 Kč
27,76 Kč
23.92
10.83 Kč

2145.00 Kč
1 326,00 Kč
1 216.80 Kč

14,30 Kč

997_I

286L
1495

'Rychlovazač RZC A4 zžvfaný, celý - růžová/SOks (3650)_________________

Řezačka kotoučová A3, IGlísků KW 480 ______  
Řezačka kotoučová A4, IflistůKW 360/  
Řezačka páková A4,15li$tů 533  
Sáček do kole 601HOPf černý, čOks/mle
Sáčky hygienické microtenové 25ks

K 1865399 Samolepicí bločky 40x50 mix barev 4x50li«ů/10
K-1307676 Samolepicí bločky 76x76 IQOlistů  

Samolepicí bločky 76x76 neon 400fKtů
Samolepici záložky 12x45 mix barev (200zžl.)/24___________________________
Samolepicí záložky12x50 mm (SxlOOiál) 
Samolepící záložky 25,4x38 SUPIH červená. žlutá, modrá______________________
Samolepící záložky 25,4*38 SUPfR oranžová, zelená, růžová
Samolepicí zátožky šipky (6x20zál.)   
Dezinfekce kjištění podlah, nábytku, toalet.dřezů apod. lOOOml  

__  Sešit A4, 40iiStů, Ss£ýbezd'Cvý, 440/10___________ ____ ________________
Sešrt A4,40»istů. čtvereček bezdřevý, 445 /IQ
Sešit A4,áOíistů, linka bezdřevý, 444/10
Sešit A5,40<istů, čistý bezdřevý, 540 /10 
SešitA5,40it>tů,čtverečekbezdřevý,545/10
Sešit A5,40iistů, linka bezdřevý, 544/10 
jSeftt A6,40fatů, koka bezdřevý, 644 /IQ  
Sešívačka na 30listú
Sešívačka na ĎOkslů stříbrná 5552 __

7 Sešívačka na lOOlistů 1340/4 ledo černá 

K 2494530 Sešívačkana14Mistú B45/3 šrdo-čcmá 
Sešívačka na JlOfctú BS6/3 šedo-čema
Schránka na ISkKčů se zámkem na kiič/K-4195101  
Složka A4 s rychtosvorkou u hřbetu, čemž__________________________________

_ Xp°i,^^3/,osKR£B?Atiooob.
Spojovače 23/15,, SXR1BBA.1000 ks
Spojovačc 23/17 lOOOta
Spojovače 23/20., SKRřBBA. 1(00 ks______________________________________
Spojovače 24/10, IQOOks________________________________ ________ 
Spojovače 24/8, IQOOks
'Spojovače 25/10, IDOOks pro 5552  

Spojovače 26/6, lOOOks
Spojovače No JO, lOOOks _______________________

K-29O4O5O Spony aktové pozink.SOmm.75ks
K-29040/5 Spony aktově pozink. /5mm. 2Sks

Spony dopisní barevné 32inm, 75ks
Spony dopisní pozink. 32mm, 75ks n    
Sprey ňstíd na monitory 250ml/12________________________________________
Stojan (trojben), drátěný, kov-černý  
Stojan na spisy Intugo čemy /ID _____________  
Stojáneknatužkydrátěnýčerný0cm.výška9cm___________________________
Sto lni halogenová lampa spodftavcem, žárovka UV^tastJvřtešná výška 47 on 
Špalíček (kostka) papírový 8,5x83xa,0cin bílý náhradní náplň (1533)  
špendlíky kalené 200ks  ____________
Špendlíky kuUčky, mix barev WOks

^Štítek ru pořadač samolepío 30x190 Refflled/lOta (1793)

Štítek na pořadač samolepící 40.190 Rcfiilrd/lOk; (1309)_____________________
štítek na pořadač samolepící 60x190 Refi>ed/10ta (1823)
Štítek na pořadač zasouvací 47x155 /IQfa (4954)____________________________
Štítky na pořadače samolepicí BOmm lOks
Svodska utěrka 40*40 mikmvlakno  



350K-1214003
3888KO-12347

K091010
5250K-1114831
2000K-1115831
1000KO482R5
200KO 11188
30)K-6701295

K-6701235
484K-5126005
7401K-5126036
385

1261
74K-25S6S00

K-5300032
K-5300015
K-5300023
K- 5126031

1 K-4369003
51K-3200635
S|K-3202616f K 3632295

K-2S93O95
1-1

K-4241301
K-2593017

21K-16141D0
7K-1614105

454K-1614104
K-1615100
K-161510S

462K-1615104
KO 56105 2

778011127
68K-2551420
42K-2SS1499

322K-2885225
141K-2885265

K-288523S 248

K-2885245 900

K-288S226
K-2885255 1023

210

—f—I

221

10

45

—L
177

20;
14

i1

JsouTi v zadávací dokumentaci, či dalších dokumentech vymezujících předmět veřejné zakázky, uvedeny konkrétní obchodní názvy a není-6 stanoveno jinak, 
jedná se pouze o vymezení minimálního požadovaného standardu a zadavatel připouští i jiné technicky a kvalitativně srovnatelně řešení pň splnění parametrů a 

požadavků zadavatele stanovených v zadávacích podmínkách.

1

101|
8791

K-2S9308S
K-4241795

K-2442106
K 2554502

-

3.00 Xi
5,00 tí

1.00 KČ
1,00 tí

I, «*Kč 
4.00 KČ

130,00 tí

2.47 Kč
188,50 tí
22.10 tí
24.34 tí
2.03 Kč

1.55 Kč
1930 Kč
21,45 tí

359,74 tí

12.16 tí
16,77 tí

971,10 Kč
46.35 tí
46,35 tí
78.73 tí 

429,00 tí
869.35 Kř 
429.00 Kč
869.35 tí

13.07 tí
28.60 tí
28.60 tí 
17,00 tí
15.60 tí
15.60 Kč
15,60 Kc
13.26 tí
13.26 Kč
29.58 tí
12,01 Kč
U.09KČ
II, 09 Kč
11.09 tí
11.09 tí
11,09 Kč
11,09 tí
11,09 tí
14,90 tí

Jaška (obálka) M X dno Hnědá (90g) 25n.3S3.40/25ta_________________________________
Taška (obálka) 8-1 X dne textilní výztuž s kryti páskou (130g) 250x353x40/25ta  

—Raška (obáfca) C4 Recy s krycí páskou 229x324mm 25Ota/KO-9101Q_______________________

Taška (obálka) Gtekryclptakou 229te24mm 250ts_______ 
laška (obalte) CS s krycí páskou 162.729n.rn SOOts__________________________

[Taška B4 křížové dno, neroztrhnutclně. samolepicí sKP.hnědá, vystužená, piehyb 7cm / 250ks
Taška igililav.i, bílá s průhinatem / 50 ta  
Taška s páskovým uchem 38x45cni/40my PE černá
Taste 5 uchem z polyetylénu modrá/50

Toaletní papír 2-vrstvý bflý 200 útržků 100% celutoza/4ta
Toaletní papír 3 vrstvý Eriuwe • Prémium 200 útr&ů/4ks 
|Tuha0-5B 

jVizitkář stříbrná   
Zásobník na sponky, drátěný, kov - černý /12 
,Záznamní kniha A4, 1001, čistá /10  
(Záznamní kniha M, 1001, čtvereček /IQ 
[Záznamní kniha A4,1001, linka /IQ  
(Záznamní kniha AS, 1001, čistá /IQ  
jZáznamní kniha A5,1001, čtvereček/IQ 
[Záznamní kniha AS. 1001. linka /IQ 
(Záznamní kniha A6,1001, čtvereček  
Záznamní kniha A6, linka, 100 listů  
Zvlhčovač grlový ZOe. />?_______________
Zvlhčovač vodní, houba/25______________
Zvýrazflovač 8852 červený/10
Zvýrazňovač 8852 ftatový/lO_____________
Zvýrazňovač 8852 modrý/10  
Zvýrazóovač 8852 oraníový/10
Zvýrarňovnč8852róžový/10_____________
iZvýrazňovač 8852 zefený/10

K- 2885275 jZvýraxňovač 8852 ilutý/10
M 208 [Žádanka o přepravu

Tužka HB bez pryže 
'užteHBohebnátezpryže/lZta__________
Úklidová souprava smetáček‘lopatka
lUtěrka bavlněná 50x70 cm (baleno po 12ta)
Utěrka houbová 3ks _____
Utěrky papírové 2-vrstvě 100 útržků 2 roličky

[Vanč kroužkový________________________
'včalkář čtyřřaitý modrý P.P/50___________

Vcitkář čtyřřadý vínový P*P/50___________  
[Vnitkár kroužkový A5 černý PrP/20
Vcntteřrotačníčerný____________________
Vizitkář rotační stříbrný 
Vizit kář rotační černá



?ř| 10Ó.

O.nutasí pedoay Polaita

□U-AOBSH <000996 8*5.82 ti
OIA-APAH (000997

ADK-WAS •000995

1MA-ASU5EE <000994 14
25 a PRO U76492O! 0U5C 750 15.99 U

P8O-U7649201-04I5C 70 1599 tí
PRO U 764920! lOUť 20 I599U
PRO-U 7649 201-O675C «
PRD <J 76*9201 11F5C 105

17300® <050740 132

171COM KOSU 70 41
1730033 KO57341 175l

173003$ <0 52410 32
(0521001730032

1730015 (028601 1000(7
1730015 (-3012110

1730303 1001

Š91Ď71

1741712 15
PRO U78JSX)lPlf01 221

PRO U78QM01IH KM <2865125

r>PROUTBOBOOlPt-flO (-2*65135
1717118 <025111 44 91.65 ti
1717115 <0 25112

1717119 <025113

P5W051801 <055522 57.07 «
1721004

1712M12 10
1709011 (3531 lít) 24------ 1
1407801 (-1384554 501
1407*01 (-1888554  100

<1614050

1614055

79105081461510 <-1614054

1706611 <-1615050

1708612 <-1615055 9/

1708610 < 1615054

1708613 (026054
1708501 <1694484

1407917 '169*585

1729111 <1250107

<*32551251729210 5
1729110 <3255165 5
1779107 <-□55135  5
172910 K-U55155 5
17291CH <3255175

17*1822 <5344117 11
1741823 52
7MU25 62 11800 ti

1741824 •011065

174UD6 <5340112  30'

1741621 (-5343114 61; 49.46 ti

<0525031703TM 34 745.70 ti

opr-5i K-1B305I

1742412 <-5500236
17044116 <-4859125 35|

1704410 C-4859725 15
1704504 <-485911$ 20l

1717919 (-2511835 62

1718221 (-2424085 15 IM.Mti

15104 <077140 J0«
1SUK

1728410

1728411

177*409 (-362143$

172*413 <0)640426 60
172*412 (-362145$

122*413 <362147$

171H3 <3624495

(-3620425

1728103

1738104 30
MtOÍVSUlW (-431740$ 300

1702909 <-<311140$ lOOls.tfa' 200
1702912  400

-4

Pta®o»U<ta CdMtetDPH 
nemisuto utat

57.20 ti
15886 ti

72.54 ti

15.99 «

16-55 ti

PHO 5001463510

7*05011462510

<553XM1O_____A>md£ 11/12_________________

( 2865195 Bursu radttod 77ml taM/10

15.11 <2 

ISJlti 

1531 «t

6.68 • (

-W
66

-2*__
3. 12.5! .

2® 12.51 ti

124

30

91.65 ti
9135 ti

P—r-
(-4318495 Desky umxxwé A4, IpMě. IQOfa. tané

_4
1241

1 53236 •<

1 1X121 ti

58695 ti

234

12 70 ti 

ti IM
1.15 ti
1.24 ti

4vmt
42.21 ti

62.40 ti

Pešta A4 červena. ttaroce hJ^ru. .Wfr. (1330)

Pešta HMOV1A4 n«k* ttanrte torst, vnit7ri«ý'ep/2m(1397)

_____
OabVwdM ralent Uur«r tafau. mtinl sýSep/20® (14Q3> 

DetaltatoA* vtatnieýtag. ttannt- Buta/ŽCta (14IQ) 

DeU. A4 m< un-x t-t «nMrd» aýtapVMK (1<34| 
De-X> rtvtaU • ouMcvatan A4 mtari/lOts (1458)__________

< 36206® Osrsta > roatorataii A4 - růtori/lOs (146.5)_____________

<362045$  I taata s nuto.utarr A4 axU^/lOU (1472)_____________

<3620475 -ButyMlBCMI
(Daty tartonoa* A4, jmfcHflB. MPfa, bit

ItMXiti
59 74 u

9.88 ti
32.24 ti

18.® ti

18. ® M

18.® ti

0.90 ti
0.10 ti 

12.20ti 

12.20ti 

12.20 ti

•0.60 ti

90.58 ti

$6.10 ti

14.70 ti

14.70 ti

6*8 ti

V?U
21.12 ti

>w«t 
1X92 ti 

13J2C 

13.92 ti
13.92 ti

!0WQM3MgPtwmMMtaWw»aott IwmuWÚ lUlO^cm (O 07996
DltfPAMntfX foanit AS hiiéUy pro válčit íwmuišíů 2 U13un/XO0097

^gda.

27.46 ti 

4L55ti

21.21«
25.66 ti

25i
6951

4-“,! 
mi 2 if

___Í8.U7 «2

18.(72 ti

18.07 ti

0.90 ti

D4rowaŮQ iw 40(Ktú B24O (wto/aml

lOato trohovou tapuiu A4 - eerw*V50to (7714)780-72140________

<0-72070 D«U inWwaou tipww A4 cmQiwV504i (7207)/K0-7?070
Meuas [doUw^íM gnatfa««tow4nJ.w<ífa .řW?a0(1373)

<3671425 *

í*x poaúirímý M. SttUfc fata begffen/10 

i8**po»n4nitor<A5.52faBtanÍb<iif«.</lO 
^Mo* pa.n3rr4.wv AS. 5®tó. toeietó boďcvý/10 
W pomlraAo^AS. SJatů, fata OcgVrvy/lO

Bio* pojrUrrAiNÝ A5. Mtoů. w-U, Urpfrý__________

8fc4 (pitilcwý A4,8tfc»a. fata /IQ

Ole- yxlkwv AS. Blfctů. tmmá *aůtertl\0 

Boa ru ipempxiuítiui A4. PP i5cm tramp ůrl/14 

Boa ru ipK, i cum^tai A4. PP črrwni 
i8fn4Hfar.8Mmtfta.A4.PP ffaoU

8f np Hfap. flunWta. A4. PP modři
I®. nu .pe, . PtaaouA4.PP teleni______________

.Bf n*H>®r.8umtfta.A4.PP fluta________________

Ooonaůní do mvrtv/M 
<-5)44118 .ťMrfroyay2*2$0nť$_____________________________

<5342112 Ijbletyoomyavsenbfa____  ___
\todrt IrtMto do myílrv400m6T2 

^*»l»<nv<k,?.514'6__________

'MrfcmvarrLSta/U

Pnntable 700MB SžaSOh

A5/KO4WH5 

Sudu pro demi pUnmrini rorigrrd Aft/tiMTOM 

(O 504® Axhnutfn- boa A4 (12<h2$5xB0mn>) toný P«tsk/25»S (5043)

<0-517® pfaMwM taaA4P2Qú$5«aOuwu)2B«oifpo«W?5H(M73)

»os!«O ___ Ar:M.Xl6Ji.3A4 (32ni2'=*Sftríi>) modrý |»(ň*/2as {$ 160)
<051970 Arehročn. bm A4 (□OUsstfOmm) refarý pqtt-J/25® (5197)

<O 52031 Arthnaíni Bf A4 (320<?S5»80wn) Itarý poU*/256> S2O3)

Arthrwrtini tatáf (HOOOSdLHtro) černý potWŽSta ($074) 

(tiditaM tabtal (34<M3O5rt5iwn)mnr1rýp<—A/25ta(52J7) 

ArtWMáW Uubili* (MitaJOSrdUmm) re*errý poó.í/25® (52)4) 

Aretarfnl tato (340a31Sifl5mm) Sutý pm^/TSta (5241) 

tato towoy podá/25® (5210)______

k;.b<e 150mm 641/25

Aitt»»tinitatoA4 HQtitQ.no BOtr.1/75

(O 5’520____  AntaiůW tato ůtebú Riumír 470.150.31 Or-n (5ŽS8)

<0-15723 AlďtadM

t®r.u rwitto^ T2ml červni 710 

tar.a raattad 2'2ml modri/10 
'^.t radtkto.amltonl ‘

Burvt ranďgrt,» ml taivwd_____________________

B*.t rutlIU-vt 25 tri, moďú_________ 

Itavírí pista dn taltaWirr Murp COMPfT CS-2186
(-4201012 ;Bfcak da (Ipdnrtu, ogý. 2$ Blů/S________________'
4 35WUII 'fot A4. bo rqpqro. tana p.p/10________________

I to A5 ( ixa^Btni. tana P*P/15________________  

|to tau&fý AS. SOBwa.. **W»

Bok potrdmUny «. Sa-.lů. Ooý butďpvý t\t>

to patnJmtaý *4. SOlistů. tawrůlt t-«íe^/lO

'Cestovní prttat A5, ItOWŮ (1053)

BQř létaný pto 5OM/16
ICMMwdnfcfa—toyaari

'čcttdmtoMptaavTSOnl 

ČMid utArty Stali 4Oa

D-uroaaru ISIhtůtaTM

1/4

2421

1

Ie
20| 25£6ti

Kli ti



2C0 17W916
58 1X15 tt305)041PBO2 5*8
n305)0401777716
U1259936PBO-2-W7

FRO2 591 4-12595O7
2M| 12.15PRO25H 3-125M65

1235 tt2*113-3259235prdí sira
99>777716

2HPR&2-59O
)60l2-616

2415 3-2417407
7?0|mam 

2-617 3 7417435
177J72ff.$9 3-2417475
132I24175252620

2«) 3-2417507
2-621 I-2O7515

2622 3-2417575
3.142627 3-2417W7
2SI -3919S2S1773120
251773119 3919815
&1773122 K-nisns
501728124 3-W1W5
Slil1728121 KB1M55

1738123 3-3919875

80012 011-0626

8001-2 011 DOJÍ
M>|301108717430CB

1744009 3-5500024
1711722609 K-MIOW
aut1703719 3-4B1510
520C-MM457I 70)723

smol ICOtt4101155 3-4673010

43&19 3-4614510

IKK31G 3 1620145
5HII171*315 K-162C144

PRMOTO51) 3-1297042

1207101 3-1M2SI0-
1207102 31293821

PtOOMHÍQ 3-1470502
111.103'1207112 30-70297

40.PRKÍOO5J2 K-M7DAB
30 707051707119

l(DL4743MV 30-11197

71(*00X1911 3-1471004

30850151207129
5iPRXTUXH72 3-1291014

5jproot-hq
MMtO-llZJ
P30C01123 

1207524 3-1292175

3OS2S29rxocoaaxA
1707140 8-147011*

140903 3-1101M2

>72 urin 32910)91

1721101 8-M81976

1721104 3-M81918

1721)10 3-4481386
iw1730516 3-6170507

1730516 6043205
8-434*12$ 3001703)21

1744404 róvnft 40

5*8282 laxoft 20

no177011.1 3-4B6O778
1743916 3 530)021

1743917 5303022

pwwnt&w 3-4)10005
rxorncoa

103WtOPllXMl
PBonwa *-4«19095 1001

M1O-F1OKM) 3-43X095 100'
20) 0 49 3134308005

iTazani 3-4)08095 JOO

OPr-1067

14087)0 215.

1408709 6-19K2M 118
141601 ID 25504

  16 18íř«WI) ID11129

0*2'2

1.44 •2

0.42 X

12.2) .<

12-JStt

I 4J1CO95 ___  Wtrty ptattort 10.41-S5tatň tané lC3ta

3-4512015

17.71 tt

UZ’«
12.15 tt

Ml
»9,
4171

1
w

MU)
* UOnry 4,7GB *VUIb________________________________________________ 

: A3 A. -< .'ti*-.________________________________________________

tA3^4»nta.200ta______________

A4 70.473 7IctVU ICPaarU 

*4 25,4 . )0 IMac/ta. 100*00

AI 18.0.21J 65rt-Ax100nntů _______________________

44 5?3 • 2L2 Sístjte. lili

.'^.7 »t-Ax HlMrrhí________________

A4 20. V. ____________

M 20.503 ISctAx ICOatfiů_______________ _____

A4 T, 1.42.3 7w«>*orm 4777 II. trarsujTcnari TSachú. iOOta

A4 1D5. 423 >*KAx K»-rr20

11110 31! 

lB3.S0tt 

11>».*)C3<

13,00 tt

117.113,
1U1J3-

11110.2

113.10.2 

1111-< 

111,10.

11)10-

1U.1O32
90.00 32

7JOOS2

11),tO 32

111.1034

111,10 U

0.49 ■ f 
49,81.1 

MStt 
33J2 tt
12J11 tt

112*40 tt
1 162.14 tt

3407,3032

■1.20 32 

■1,20 tt

192,27 •'

10.7) tt

25.61 a

19 M 32 

ii.ro »í 
11.203'

OMtt

0.W3Í

113. W 32

111.10 32

288,60 tt

111.1012

5 46.

1,00 tt

6.90 tt

5.46 tt
6.90 tt

40)4' 
lOOtt
4.0) tt

5,00
1.0032

27.95 •<

77.95 tt 

27.9532

Híbrty pUtfort 123. 5&80fctů MBa 

Hřbrty pfrtiort 19, U1-150GUO trn* 10035 

»6bCTV D*3-Jové 6. 11 Mlfat) rénW

HJbrr, pUaoMé 8, 71 Mlfaú 0*4 l«ta 
]l8brty ptemwta, U-t*4* tenrf UMa

K-BM087 IHl 1CX7 Hýmkj. plcrodka, <ýfata AS, -Jno 

3-199)146 WT 1)46 Dow4faO A*
taV».9l,ilupň.)wrtjJ«*tertiA4jjfatú 

mtaxms^čgn^___________________________

 

27,95 tt

27350 
»| 2735 32

91ŠI 64M3Í

64340

4130U

10,7) lř

20*0.2

1534.2
2639 tt

A4 105 . 48 12et/to. ltn-r«hů_______________

IU 105 «J<8 Oň /U. 100 nohů
3-1472114 Franty M 7)0. 1483 Inft^ linjnhú_____________

1-1472129 frftetyM 210.297 lr<A. U»>unN)
tuna |a—»**n>iaw iMAQ»aa ~

fa*etrA4M0«297 natt.MO»n*0

rauty A4 523 « 29,7 ICPadij

FliUty A4 iw <D fůmS. 1 IZrwnAE 2HA, UC Mtňů

_ B*3tynb<Mni 2-2*14 100. w.i - i«t/fax_________

TOMOOcm ___________
‘dipttwl (-x^-K-dý _ ___

'riucntc^c^dysh^

|Hil»tot nwcnctdý mc<*ý ramaryA 441U&
F<%> 5Oun. 2t>M. 7,IM21rl/1.________________

IČU fajňJ<«1 SCm, XW<< 2.4^/300205
~Fďte bmnred(taog)M, 125<m: 21fa3ID IQCto

;H-Amr»MM£«*AwTirrtr____________________
IH** nrjd SfrMttaný ňdý. Úbor

ItavM m<aWcM - omyy*Hid »
I4nih.aarnrtfd.-iu nutí t«llfo

_ HMÉMa na nldrti wM uamatf po sta

|Hbfty ptorto* 10.41-55IM6 b** IQOto

Ordy tanwM* A4, teW, IQCta. modrt 
frotyrw.pAyMlttapd.pnntouPP falo^AOSWl 
Ontyi^ňyMlMopB.fMntouPP orarÚjrVŤosiQXO 

't«»T m w )jundouPP Jouta*___________

'trtf, u an;, M 1M PP črt /50 ________

^u*ya*v^y*4»lPPjntartA^______________________

tOyruH«1»M 1UPP modrými __________________

3-3253445____  Det»y ru um. A4 )M PP or^ýprt/SO___________________
3-3259355 ?Dr-dy m ^«y A4 Itt PP rdcreW)__________ _____________

3-2417425 pata wirt . Idrm PP tramp M /Mywrf/5____________
lomltyHAortirtatonPpirarop MčrtA_____________

lOfdywilwrt trtaXan.fr tramp. A4tarfort/5 
jprtty urnort > rtaderr H> tramp .Mmndri/5 ___

| Drdy Mibor) . rtaXx. PP trarCT- A4 ButtA____________  

|Doiry wBort » rtrutaya PP Iramp AS tortart/5___________
|t>s*y gioort i drutem PP tramp A5 frt/5_______________

lordy wBort : rtadsm PP tramp A5 modrt/S 
|o>tfy > ttadem W tramp A5 _________

(>--*> -oPx~P i rtadxn H’ rrrop 01 rrt/5_______________
~Dcdy trttené Afrfu 25b________________________

lOadyxtatot A»tn hnHigta__________ ___________  

í.t. ■•Jrkrd AM» -»»rt TSta__________________________

.Drdy tJrttrd Alpta UdťlSta___________________________

peXyovánéAlplu rdrrd25b 

Ondy rtrtw Alpta 3u»éata 
OVUt ™ A5/5A)U<MXT6 

UlÁ* Urrrt A5 75/1111-00)1______________________________  
Ctné tréh WC StUč 250m/2t>_____________

—rilto ___________
iDd.fr* ntobnarMfpdiay______________________________

WD«A prtnubtaJI 4,7&a 10ta___________________________

IDVD.BW mtawi 4?O> 4a/IOta_________________________
lOVD-R Ol Ptl&a *,7M lota

trtaXan.fr


1741’218 8-SS41001 US 14 (XI4/
661013 <015222 5» 257 71 tt
8X1 •11*038 279; '1,11tí
bsbi kusou 2119

1701604 <011269

170UQS >0 80079 5
171)11.10 7747 íí
1759706 Ml 16.25 M
1426601 i-araci u
1728313 K77SXW5

1737113 K47254O4 2*00
PUD 2001(1)1 4-2314019 1428
PRO7OŮ10U3 42314025 1512
HRO-7C601U04 4-231402 1440
PRO 20601005 XZ314O<1 9*4
PRO 20601006 4-2314051 17.44 ti140'

1243*03 4011078 73 ujnct
PRO-7-205 M-172O5OO 207

1779309 401720$

1408707 40-11079 10
OMt-3207 4-2865315 205
1716007 4-7601409 1118
1745101 *2593012 70'
1208302 412044*2 40
1208305 4-1205762 30 392 ti
íiosíib 4-1546751 »|
5P2O57B 35
1708230

-1708310 4 1207562
1779903 40-23247

1741709 C531£OU 202
1708320 40-11136 1600,
1742015 ID-14650

1730817 <-2351210

173Q82J <2351910

1730824 *2351933

1730812 4 6488607 775
1730132 10 8*4 «
1731201 34

5)05 *4
1717103 130
*65613 4 7865420 2325
1716707 2601110

PROA65453 4-2601001 1411
i7ifini 4-2865203 10'

PHORSU3B 4-4303095

12H7EO5 4-406095 Ml«ť
*65657

BtSMUfl 211!
IU 5*113*1 10
81SM13-C 4-4801115 10
1727110 4052720 900
12006 4 3603065 150

17271® 4-1603015 1200 LU 42
1777111 4 3ÓOIM5 lion
1727112 4 300046 700
1777114 4-1600055 12)0 1.35
1727113 260) 1.35 W
1727120  XI)
123.06 100

1727119 4-3610035 100

1727121 4361034$ 100
1/27122 3610X6 200

<-3610255  JIMI
4-1610375 3OT

123® 4032890 ±1727129 363OHS

1727130 4 3630X5 9300 2.60 47
< 36311X6 503 2.6047
8-3630055 1450 20)42

4 3630175 700 2.60 <7
134.10 4-3635405 ICO

1727303 4-363 5025

134.08 4026510

134112 <0-27210

171/501 4-3635ÍH5

1727302 4-1635045

1727301 4O2WM0

1727123

2.10 •'

2.60 K

—
177713?

0,631tí
2S744IQ

ll.MK

12.17 «

28.99U

4M-?

1651

5
1*0

1CO

1CO

1J5'

1.35*

2636 tí

ÍJDti

utnu
2,mu

ími

1504
16

6.24*

9,52 41

us|
2

600

440,90 tí
195 65 •

32 89 tí

1S0
1-50*

5.00 tí

626.® •{

13.57 42
22-9142

79,12 .

4.21 •
21.68 4

.‘.Bl ■

20,764/
74.19 tí

7&D0<č
156,42 tí

116,8844

2.W.

2.99 •

i.n-
135 tí

1199 42

13.® tí

39DO ti
iMti

6.11 tí

5,72 tí

U.W<1

15 tí
1 55 tí
1.55 42

155-

1.55 <

1.55 tí

5.20 <2

17,00tí

20.67 42

10J7C 

1027 «r 

1027 ti 

102/tí 

1027 47 

102/42 

102/84

ltep»25OA4 to klopy-retoá/lOkk (2103)_____________
K-uaxm *upo 2so *4 to klopy-Butf/iootapHO)___________  _
■MM80 [Mapo 251*4 iMatB-bíwri/UMfaeaq
C-36UD65 I Mapo 251 *4 1 Mna - ttatavj/UKta (23321_______________

Map- 751 *4 OrBktot 1 Mota - modrkHOOta (Z/56)
[Mapo 251*4 Mtart 1 klopa • oraniová/lCOkx (2363)_____________

Mapa 251 *4 BnAtot 1 Mopa ■ iůh>vá/10Cta (2370)  

Mapa 251 *4 HrtBantl klopa-xtoM/lOOto (2394)________________  

Mapo 251 *4 BnJtant 1 klon - Hut*/100ta (2400)__________________
~|Mapo2S3*48rttant3Mopy2nwná/5Ota(52«)

Mapa 253 *4 Onlkanl 3 Mopy-mo*V5<ta. (7806)_________________
[Mop* 253 *4 Oofcara 3 Mopy - oranfort/50ki (Mil)_______________

Mapa25»*4DriUtot3Mopy-.ůfow/50to(2U01_________________

Mapa 253 *4 !>■■>«« 3 Mopy(78441_________________

u<P«253*4BnlM<^ 3Uopy-OMl/5Cfa(7B51)_____________
'Map.2$3*4PreMn3Mon-faM/25>3 (2707)__________________

[Mapa2S3*4Ptr3«Mn3 Mt<w črr»oiV2Sta(77141 

Mapa 253 *4 Prclpán 3 Oty, • fttod/25ta P&H1/XQ 26910
Mapa 253 *4 Preánn 3 topy - modři wRUt/ata (7771)___________

Mapa giMPrHpán 3 modři trwV25b (2738)

Mapa 253 *4 Prčpin 3 Unpy ■ Manto^Cttta (2745) 

MapaZHM Prrfpan 3 Mapy rQloňfíSta PHMlrtD TtMn

<065657 Ikm ptoovy rámrfck
4 4B31395 iMagtay prům-13mm fami ICta

4*801325 Magnrtyiaúm 13o-nírr^-iá 10ta
iMomety ptotarmotalífc________________

to Moct trrwpiAOCta (5272) 

IMapp250*4 toUopy tato<d/100taPO<2)
Map. 250*4 toMop,-nuxlfj/iaita(2066)

' >tapa2S0*4 tobon-4—fe«VMCtap073)
Mapa 250 *4 to Mopy tůXM/IOOta (2080)

Mya pnntfpdak. na nidoW dmm SOOml/Zl _ _ 
>.k->přaodlvÍC.45an ________________________

4MÍMU* nigřnný Utuflo aar* Prahy/UVU 1 -MOM ____________

4A1ENMA Uota lAunámlor) iWooaMV^OOl15018
\toln. ka&att&a Unmtni wMm haniAOHlg) ________

<aauMio« IňUm Umfaurý Itoanfar 67,tal96»U*nm

<D8DOM UOuMtornnhU12 rMJrq -r*y IQ <&s*l/«O«Kr>4__________________________ 

4-5126016 i lap-uúí^ kmmetoé 20tM195<iini Unftcral B<i.

UrtutPta
KafdHana ravř^daky-al KtařmUtarry_______________________________

4áMtoHtryL4 100ta  
8DWtan«»U?»MWnto. Ifcnmřema 12ta 

ttpyta»«PÍáh*ébmde.25<nmámS 12H____________________________________

a<py tarr-H^-lf tento. Umm 12M,_____________

Mipy UroiiMé tento, 41mm tem* 12tí ____________________  

<lipy tartclárakě binto, Slmm černi 12b___________________________

r.n<ru toJe pnay *4, broJo.aU I® kaů____________________  
j«»» {»dp«rf *4 tm»i Ha*bal  taO-p^pbp-SAi^^wai_______________ _____________

Cntfw polty ytoná. to.no *4 (1286)_______________________________

CinviZni U1 75t - hoMiita/10 _

*r^«ín. Itíto 4,/nvn.S.to axn/nrt. /$______________________________________

4m odpadkový, drterý. kov, eýtta 28.0 on-temý____________ _____________

otekly <to paMatoy 44/SI/i 7_________________ _

_<otarfkytkapoMMoy 57/01/17
|4o<ouay to pokladny 57/50/12 IIRMO  

4-1505757 |<otouay to pokladny S7/SOH7 IÍ4MO_______________________

<011147 ; tookky to pokladny 76/60/12 WtMQ 

Ciloučky topoktooy >6/60/17
,M..bo.pro*4 25<M32MlMnvn2ta _

lltrčn na nm—mruta-mod.ý lOQgí/U_____________________

IKnsid kanón *4 IKR TOta __________
jCtoť towovýdi po-thů 51___________________________________________________

trpíd piito IžnrrutlČMi ScuMi 12tí_______________________ _______

j.yéd p-Ua Wrnnuicm 5.Md> M, ________________________________

lepki ntíka 19mmtUm Sndidi 8fa___________________________________
‘trpkl pfcta43n-nrf*<nart/36______________

4 6356607 tapta pálka a&nmrfAn/rt/TS
C62S5075 ~lnptapáskatoyportISnamSOm Suti 

4-6502575 Iw páska oboustranná SOmmk&n Suli
4-2601967 tťpta<oUaocmanen< -strojek /$_______________________________

lcp<ítye»ta2Q»/24_______________________________________________________ 

UpáfcGanwfcWQi/M______________________________________________________  

i -CT*> CT-řto* 3| /74_______________________________________________________
'u>pRfc.ttfinto Poorr Gtae K/24___________________________________________

‘uio naaotoxl to 306^1 torná 50ta

lita nasotoxi to 606tfú torná 50ta

broJo.aU


m-mtn134 oe
(-36350551777®',
136350 Ti1777304

rno-xvMTSi

MOJC5475T
”1•TO-X5S47U 07X770

1360(041750
.'10•-3635*35
TXIPOO-X5M74Í 1-3835*53

Ulu>266®PTOX.S4754
7®ITOXS5473Í •0-12050
*■>PBOMS 54’31

14 70PBOXSS479C
12®ism
*50153 04 (36301®

1050153.02 • 300155
13®• 300175153.03

2«3MO $01)29911? (-3192013
101730714 •♦410700

1730716 (011179
112•♦4012501730715
7131730711 •♦400250
2471730712 (♦4 MU®

8517307® • ♦420MO
7371742OQ • 53421X17

14)1741105
152762014
267S717D

3771433102 •011064
51241304 • 5)0*251___ L.
7PKOS-313 • 16210*4

20 1X91«•TO 5-314 • 1611054
20•TOOMŮIXOKBOW (-4367690
20PtiOOHWXOWUWl (-41X7912

1WM-192OTrtl
2591PM>5054202301 (-252D6SO
442P*tO5O5-MU73I11
11817M004 7M4026

irajBii •D-llňM
K30inn® • <111307

350;147*512 •-?13*«8 rwrVitt.
1401428511 (-2134420

(-21324011424909
0.18 «Z•TO2-091 • 2131000

105.95 tí1720*16 (-2131012
130 UITO7O48 (-32047®

FBO-2-02 UIBS1
1424910 2X10

2054 tí1726913 6to;

3259760 50 87.41 (Z1727001
11®1•TO1-0Q5 (-0005®

UM1776019 (-3201100
ITO-MO3 K-24220®
ITO2OO3 •J4I3CCO 34®

1777102 (-.W02800
1727101 (-3410020

*p5®ta IMOO!1707946
50170*202

1700201 7®,
1601708211
1501170*204

1708205 (-1525715 1501
(-1SK717 .150 3X15 U170*207

38.15 tí170*20* (-1525718 1®

1707914 • 1115X31 26070 0.50 (Z
22750iTorou (-1115733

1707902 (-11167)1 MH7.
1707901 • 1116713 3450
1707910 (-1119781 340®
17D79IB • 1119/73 »»
1707906 (-1119733 0.40’!
1707907 • 1119731
1707947 (OÓO®1 90®
1707944 ■D40QB 50®.
1707947 ro-iooz? 155® I
1702949 • 111(025
1207932 K-1119®5
170793? •0-11)80 OHMU rtaroón*. C5 *40* tet truPu 5ZW5

1501 
2575?

7X13 tí
16.45 tí

19150*

2550
32G7DÍ

1.36 •
.'■'tí

10.® tí
34.58 tí

0.WU
0.24 tí

0.98
15,47.(

12X07 «
339.30 tí

10.27 12 
10X7 U 
lOX/tí 
19.4 7 tí 
19.47 tí

42001 65® tí
782 648 tí

u.6*u
2173 tí
3741(2

265X0 tí
IXUtt
•7.41 tZ
íZiur.č

(39.78 «
71.14 K

15.47 ••
15.47 «•
15.47 tí
Q.KK1

2844.7
54.73 tí

5.61tí
4,25..'
OJI! <
i.® <:

180'

-

5731

3®
«•

n. 70tí
o. %tí 
150 tí 
1.50 tí 
1.50 tí

PPO1554 721 
PBOXS547Z1

0,94 tí
440 tí
440 tí

4,»tí
430 tí
4.76 •

»®U 
13140tí
4245 tí
10 73 tí 

152 75 •'. 
29980 tí

38.'n«,

0.47 tí 
15.47 tí 
1640 tí 
26.7*tt 
2142 tí 
24.70 tí

0,40
0.34 tí
0.40 tí

040 tí
0,70 (Z

• 3633*35
(-3635*23

tooaa Ot oterdo Mmotepta 110.320 mm po 50te_________

Otato Dtnmo4cwfcl 111*110— 501b

Obita Dt omobpfcl 1MMJJP — IDOOta_______________
Olwfa -fcwtejte M K*. kp bet Iflncts 
>(Mto dod^ nodriwpruhm WDDta
ObAto do(MfaMro*rl O WH » pou/xfcn/5«ta 
jOMka cfaočafa *6 HOt s Zcooyr proftan UDCte _ 
íoMQadHWMb G *4011»< pmbu WOOta

JUigoBaOb. Vbití wfc 5 wnpZtaiM 3®ml ________
*M»0 i<u)MN Q.Blro lt»y_______________
Mýdto ufcd* b*no* 750ml /12

nMň do Mp-ia.i *4, IQOfarttnta______________
tfcanta AX 1MK1Ů 8r*<____________

'Kiattfc lato.) ÍOrtftm
JK4M-T*.,kxkntf9Od?ft.r>___________________________

U*rn<Ui Pr.li- M»lMm___________________
Unrrtxit? 124on m

Ifcaay tjnreuzaa 76on Canfart ů^i____________________
>■ 1 ta (D. PX*Q«4 oblfa i oMntom. 1®«Mdr

IťfadM ItaOVDVDlwty Wlr^p^nt

*ta(—ooM A5. Mto___________

- A. 2CT-. ttit.1.4^) A4, Mn* IO(-.__________
pr®pefc»wv(e^ni*8)A3. «n«-rotný 11*5_________
pngprtroryfcunwtaflAA. 4Omk (tnrpáiwÝlianta 
p..r-c-ílo-, (-un>*J)M?IjWnx: U*u«*ó «?_ ' 

pronwta.MleurootaOMsMopooUfc_____________
praprtaavý (punnbM) A4r. l ktapoa. UOmK nutný 50.1

Mrná P7S2) 
jMM»253A4Pn4pX3Uow rritrU Wu^/ata (2289) 
'mim 2M M "H.ao 3 Hoo, P776)

|MwnS»A4P.rip».)Mow. (Urnou - Z>na/10ta (1151)__________

_____  
'M.l»?5.A4*«to*.3Mopor.lr<<. (267717® 26770

!M^.2,51A4Pw4<Un3»taffr>«v»~u -r^-rl tr^vť/llfc (LUZ)

' 6tíW 253 A4 frefrki 3 Uctí, t pn-ci růfcwaftOta (2tt0VtO2tí®

763 A4Pre»tai 3 Mopy <«utx>u leten* wWino (1205) 
<-3CS»5 ?64MM2aA4Prrfp4.3Mopr.|mou leten*tm^í/lčta(1217)

(-3695875 l6tap.2SM hd|l» IMoprilP—^^ta/m- (112S)
( 3630135 |8fcip>5mhorou tapnur A4 -nw*«/50ta(1281)___________________

iM^srnhcNP.tatBouAl -rtfcMftOta(3204)__________________
rohovou KhouM W4^A/5^(13O4)__________________

ma ^rohovou tgrou M - l-M/Xk (U11)____________________
MAnXvJta Mťr AI M-2013 «na tore____________
|Moow 2OC»lntí>Ý.2OOro/lO

jMoCr.g»T2S<te,2®n>ffi __________________

Moa.pPrSOc.fe7m/36____________________ __________
•*>0.0 pf.ttíni Inřrrý !□* HJXn/10 ________
'ktecaa pftrwln) - o*ofar- 4Qy Eten/ID

^UrwerdWůibícíron 11/14 _______
K 53601® M^tmtetHimKfréw^/U______________
(011138 Mř*O 150c_________________________________________

(-35101® |Oul nroM>taový (wb«l) A5, 42>n« mMný lOs_________________
U7G6114 íqnl proMgWpvý teunwi.0) A4, UPm» nu^WrfcU Mcy 10b

C*Qlf«Otpctouý(cUrna^)AX12nnKe«rašro>v 25ta
Otul výutaný M, ISOnfc IQOta__________________________________
ObU yýutgrý 45,15ftnte PVC ICTo______________________________
Obd iMlkUo M T, Hornic W nutnr 1W*.
QtainUtooMi.HOmcH-atorKýinfc
,Otnl rivér-ý m Ita CO/DVD ICfa_____________
OMI t*rfcnýru2CD/A4 IQta

— ^afedo^o^^pr-^^™

(-1525712 jObato bubflntou* 12<*215 Z12 - A6/10ta
•-1525 713 'JbMa bjbOntovl 114*215 Z.13/10
*61525701 |0Wa bubWov* 1754165 - aVUla
(-1525714 Obito LtíWintaAU ISOtíS, tJ4 A5/10ta

Oháfc.bubbntanrí 221*2Kt45/10to__________
ír*il>ih.44nta>a 20040X17-A4/M*>

■Ob4fc. bddřntand 270^0) ú M/lOta__________
lOMta O itaydpfatai 162^29 —n MOOta
Otu*j c. --*r<4»pél 162^729 mro pu SOt
Otafta C6 Mmotegči i 14.16? mro ICťťAs
OMfa O, unfcg 1 itílt? mm ®50ta 
ktaau M <*Md Mmoiffdd 110020 mm lOUOta

=



17O/M4 • 111302$ 2 KW 1.90 tí
1707934 •010021 7500 0.93 tí
17117926 • 111005 14003 0.9$ •!
1707927 K-U16JB5 BOD 0.9$ tí
1707913 ( 111503$ 44<1»
172.11302 •011173

PRO *48 X3640095 768 liOOU
7771X31 (O-0W44 2 ai.9o >t

1742707 (-SÍ91003 17.16 tí
1710601 •-7SS3O1O

1710610 (-25SÍ33O 204
1719601 • 2540100

17O6311PB5 •0 9015*

170CJ11M030 •090112
17063132809 I-149*308

17063085*24 (-1492408
1M1MUV40 (-1491408 14G.2.'
I7DQ171A12 • 1491208 3 143.27 < i
W0008P125 •D90CSX

17U63O8GN77 (-14*2708

170630SYE23 134,491.
17063010170 13449tí
1706317GH71

17067(B • 4661401 200
iobob* ffl»50tí
CR637* »•
120$ 704 290

•O367S51705703 96*0 48 00b
1706514 (0-10339 VM(II •<
1706'26 •0-11144 701 M)tí
1715911 (-2M4595

1741502 (-5361018 132.
*59931W 8-2112015 1340
A5W31 M (-2182010 Pero Mdwvě Adrúru teren! 1352 4.99 tí
A5-H31C • 21X2012 ■mil 1993 499b
A59931-V (-21X2014 Tero tulAwé Ateani teti  17254.99 tí
1711224 •-2SWUK5 10?
DMttl-1 •0-21010 1S90

• 134*77701122302 112 293 67 U
I7ZZ310 • 35*359$  1 504,45 U
1722307 (-35*1000 1
1704104 (-49CU61

1704105 (-4967106

PRO-5-541 (-3554295
PRO-5-544 (3554425 12
PRO >513

PRO55J7 (-3553555
PRO-5-5J2 18,
1734413 5
1724418 (-2530533

1734*19 «-2520533 PcibCnj brwra JOOtíJOdO ČJ3
1/13302 • 226119$

1711301 • 2261123

1711304 (-2261135
1713 J0> (-226115$

1713711 (-1261595

1713710 (-2261'2$

1713713 (-7761535 771

1713712 (-7261553 V7Ó 9 79tí
1711510 ( 2261655
1713509 •-226169S

1713501 105
1713511 M

IDi
2D

1713518 (-2263110

1713948 • 2263695

1713346

1713949 10
1714223 4.59 tí
1714221 (-22*4625 4.59 tít1714222 (-22*4815 » W •
1714224 (-12X4615 4.59 tí—L
1714225

17KB12 70
17105*18
1710509 25
1710510 U1

3-

M38tí
21.97 M

154.41 •:

14

(326305

(22Ě31O5

1899,6116 

15,06 tí

134.49 tí

282.75 •/

606,58 tí

121.64 tí

181 (Z

<««

_____ 1713515
1713516

9.19 tí

9.39M

OteiuMto 113 s njdrítíru

Ote4raZa6te.4O1 

isjnu 

isití

Blil tí
(.Sítí

134.49 tí
134 49 tí

10
271

60

s

1 Jt rod tetld tapaluu namynenanl * dnateri tetu nlen 500rr4p0

Qír.-J-dh: kmnrrě 201 

1.50 tí
37.03tí

4.59 tí
1.1'tí

11 7tí

U/«
1.17 tí

21.07 tí

1229 tí

4'.Uití
6.40 tí

630 (i

.Papir *», 160* nHo»j/M<lfcta_________________  

P*Mr *1.1(0* mo<*» 20 krtwríPSaiUfl

6 526.00 (i
ASflOtí

9.19 tí
9J9«f

15.03 tí
15fll<*

167
17Í

i

II 367,58(7Ji z
637

jOMta terutetaCSMOItterenýmprohem lOOCta

Otoíte C5 NQtterewřm prohem SOOta_____________

Otrifc. terntetor* 86 ototo,*ia<bMtmi pruhu IQOOta

CUfatentetori 86 oMrto, NCX (modrým pruhem IQOOta
'oblita doutetod <3 oUnto, MCR S modrým puhem lOOOto

'OdUidJ/naAwv drátěný temý _________________ " _  

Ot8dxUfn<ntatemý/5 ___________  

OctoraňamčJtwn 11

162.50 tí

48.61tí 
48,Mtí 

1033 tí 

u) Utí

23.92 U 

laičtí 

381.55(2

630.:
MOtí
9,«9V

9.39tí

9.19 tí

4431
4731" 

I
113

IPero hilčfewé re Uo0rttu běoíarení (txlo wlení)

Piinarad aaamnlk Itctau ten*________________

iPodtaa* na uď ptínoiatl 201112, A3 30fahV5
jPodtoHa n» wď atrtOon ten* P-P/25________________

JPodtoBa na itůi HhXOan mipi $rén P-P/2S_________
‘jpodtaJc pod my* n«lr>/10__________

. pod "M. er*>* tetU/IO_________________
7w8nůj oad A4 5 khpem urwtaten* PrC tenl/M

Podtata pad A41 Opem ■ icawratenJ P5C terenVTO

Podloto pad *4 > id*»«. PWak. moď*  

iPodlolta pwd M í típem Ptelk. retai*
(-1553295 iPaikútapadAXvtípem.^yCten^P^/TÍ___________

( 2S2ÍB72 .Pultatruk1«w4 290.15adW 222_____________________

MiBdna ktmwá 25O«ll»rfO til

PppcouM 2611 Unrr tcnrr/10____________________

___/WH—<«*'2611Unrri*r^/U>_____ ________

___ iPopřww 2611 Uner modrý/10 ___ ________

Pwoowač 2611 luna uteiy/10 __________________
'popoo-aí 2615 Kote tený/10______________ i

Poftíoo* 2615 Mu tewný/10_______________

__  Pop-ww* 2615 Roli-, mnrtrý/10
IWs»»2615Mr<rekný/10

Popooaí 2615 O./IW/B0 Una C.trom temý/10
Pot»a»a( 2616 ten» rj gi/llvp/10

(-2261625 PopaowčZiMteweoinoCD/DVtVIO____________  
(-ZM161S teopami^ 28M modrý igyiWD/30  
--------------- aa, Uo„ __________

'Popóore* 2611 Unar 05mm tený/10_____________

Popnorač 2M1 Lrer tewý QJmm/10  
ÍPopnrarař 2636 tený/10 _____

(7763625 Popteraf 2S6 tewnj/10________________________

• 7263655____ Poprawa* 2636 ltený/10__________________________

• 22*4695 Popnmač 2846 tený/10___________________________

Popnora* 1M teref-ř/10_________________
:PopODWČ2*44mUdr»/10
iroptevaZ 2X46 800*^ Irm. hn*W10

« 22X4653 IPeptoní 2X46«rterý/W_________________________
(2779095 ÍPupl«>me7790tewý>ffrmr*rý/50______________

(-2779025 Ipopámaf7790\h*ynnhýtewý/50  
• 277901$ IpopOmof 77Xiy>pralteýina*ý/3O 

• 27/9055 PopaaoZ7?90V>5>r»t»«ýte«ý/5a____________ ___

P<m *4. 80* prvU/N* 41 AmuenUm/5<X*i>!Ů 
P*mA4. B« roeniňfa»re 24 Savana/SOtetů__________ ’
ipate M. H* pampetetavi :Hrf 401.UwJH/5Cťfc:^

|Paptr*4, BOt paodoU fttkw* u tundra/SOOfaál
1p*p> M, K| patteorž rUor* >4 TH>pir/100fcd> 

Jp*pkMK*pmteo*w*tei»teuJ7Ju^M0Uafl

• 1457308 IPapť A4. KOc paui-liiv*- WuU 23 I>%rn/>X4.'lj 

K-1493208 A4.JQ* pňtoré 3utS 12 OearhftOCtóů

(-1492108 P aiA- A4. rtfalně iutí 21 krtand/5a»lmj_________ _

Pap- faro *4. 2401; Um* fclow,) 5*»i__________________
X-4168P1 ]p»p>tc<0M.mW Prémium. »te(h»>«fcMr>2as
«-4169514 [P8pirfatoMr28at Prémium, mat (aarwnatll 20fa 
(037758 tl>gdr>apfa»wdA3. ■frl/MOtaA/XO 17756

)Pap<rntelrfi>tM04ir 14> 8P 1800ta________________
|Rpirt**4WiitW0»UMuot;l«lMai8ri000ta 

^PKirMcuŤM. TOtatOtew_________________________

'Pana myd 3738 na roce. 

fcoluWtare MrUnt 6U



1OJPopiwtaač 1S5O lani(-2X550951715011

ig> 7.57 «(171502 12855025
7,57 «171504 • atssois

391715035 (-2X55055
101715112 (-28SHO4

1715119 (-3856M5
149(-I856Ó2S PoctWx^ 05661715118

9?0«.>■715171 (-2856635

tawač USU.- aterr psmaneM/101715170 (-7856655
<0113 •0-11183

1726212 (-19520CS
69 *9 4! Iř(-W32O16 Pď«W 24roufte4 A4 4ot PP bonkVŽS14456
P?č^krouterýM mPP tený/251776207 393205

17BIFocjc*: 2 knxiiterř A4 4cn črnený/25• 3932025

Pnřada! l -krourtory A4 4onPP mexký/251726208 (1932015
1071726210 ■ 393217.5

49,43(2ICX-172621) l 39J2O/5
56 $6,55 «t1776218 393*36

56*5(2146144M (-3334065

1 Pořadač 4tot«dteŤA4 PP teny/75• 393405
WSfvtaOat 4 ístwřteeý A4 4ctt> PP 6
171393405

*4I 3934055
:í adaf 4*j’-4i»twý A4 4on PP itatý/25(-3934075

M-360405$
6UT>(-34014142 UJMI

Pořadač arcterý A4 /*1725113 (3601425

1725114 (3601415 r~’l.W
34FcódxK3GDJ45S

>‘adač archMW A4 Han heaforv doted kapra - tety hčbet/lC*! (4879)• 3601475
2M.1 (-MD1795
2H1D6

511I725314
21.2147«un> Rado rámek - orarterý/lDta (532$) 40926009
aui<čK-NO175S pátery A4 7.5c rrWny/TOta (45/2)

(-3G077

« 46107951725307
tanu102C-06 3610775
29 7728201 (-JA107K Pořadač altový A4 Scrntwajtnc

faaoRte - rateý Wb«t/Wta (4435) 29.77 17282.03
10]>725519 (O 11032

1725517 IO11035
?01725520 •0-11033 adač půlový A4 5an AURO. PP, mrafrý

33.89 «1725516 •011036 Pořadač pilový A4 Son AURO.

Pořadač patový A4 Sem Senátor Rado - teoý/25ta (*$96) 101775310 x-asn
101725309 3H21
101725312 1-3401575
10.1725741 C-MI7795

101725302 (-360)067

3603057 (401)1725301

teity hřbct/JOta (4$: 411725111 •-3HHO95 mlartutem
3603075

75TO1 3*013

201744213 • 5100010

4561744717 (-5300009

1715006 Z75OO2O Prwtrto 20cro

•-JTSOOJO 121irisnoi
241715902 K-J75OO4O

1715901 (-7750050 PiMftitiSa:

1715908 C-27S004S

5400002 (-J940007
77.481743208 (-5J7925O re <S-vo ve <<"» 2MM/17

174130$ ($38108 MJ^urAinl ÓH^Jleštčnta) <w nMtytek i «*> * v>ý 400m(/12 20
PnipcrOka A7, Ifdtatů (1147)1709407 (-1930147

1710*01 75270
1702902 (4MU0 ,PteW Hrana SCO

1(01702905 (-4342001

iwu172O1Q3 • zrouio KM

6161 e1745301 (0 70421
OTO11745301 •-67D1135 60—modrý w ratahnrackn ptatam (2$pyd&/rala)

1745278
1745123 671013$

7124(21745318

1745130 Pytel TCadiDcm/SOmfclDPÍte ný.25ta/rote 1125
1745211 (6215090 Pytel pjpárvy SIM fOr > 4ar TM »

250(-6216612 3N
171730 • 2481095

RaQttovl podtatt* tl 155180 o8*93546*17 •O-15540

Pradttn troKhdnfc pravoůWý

PttrenQČW vada dra

nu <<
28.21(7

6143(2
10.79(2

do totoa* 6Cto _

Pytal 12a tm nudey t pldou. IDta/ite

Potodrf ptewý A4

Poradit P-*>o»Y /•’ 50" AURO. PP. tený/25

Po/*d*t p-ijwy A4 $an AURO. PP. te»cný/25
31.0 •<
13.0 •-

33J»U

Pufadaf 6>rou>torý A4 4cm Scnaon nfcw»/4tfa (472$)

Pr/adač .irthňW A4 7^on řaaoNM duteú kapa - fanty Mbvt/lOta (4527)

Pořadač 4 toouftoň A4

> Ptriadaf 44rail«twý A4 *on PP txxdó/25

Pry} 5,7«2.1«lnn 770_________________________

b.vvfru A*. ISOnvc, lOOta, tirt
PteH Hiátu pro tr.variw A4, TOkrac. lOOfa. árá

Pocěotfač pro o*#ftw4ni bantom* 

|Po/ad*2 24nxd4zxy A4 4cm PP to**/2$

7245 «
58 38(2

6071«

5t»55«

56ASÍČ

1648(2

ncou
»«•'

Lroorow -ivtrů lapw - tewwý hftX/lOto (48481 

ibtwa A4 73o" EimlNa dažand tápu ■ močky hřbet/]Ota (4855) 

ttaroi A4 Han íoteutn* HačwU kapra ■ ca*Mtý IWtet/lOta (4862)

Pnteat Abouikorý A* 4an PP imtýf 

fvliéM. 4*roujMwý A4 4ot PP irtenj/

Pořadač p4ko>tA5 SonSenaa —

Pořadač poktwý AS 8on Senax* na

PytH pHpanwý gjl?0.1fc 

ttiritko datumotta «Z1C teta

1 1'1.12(2
10.19(2
2.410^

97.17(2

12870(2

•9.41 •< 

49,43(2 

J3.43 • - 

49,43(2

73/«f

11.79 «.

9.70(2

28.21(2
26.11(2

70.21(2
42.77 «
4(104(2

(.44 <r

J.5! •!

4,r >
(.97 >:

14.17 1
1.01 >'

101439(2

9.70(2
> 3650 U
49.43 (2

56.55 X

5655 57

5655(2
33*9(2
5*0 >:

31*5 (l

40,04(2

26,91(2
15.10 1

>111.47 (Č
1.44tí

31*5(2
31*5 Kt

31*5 W
9*0(2
9,(D (í

78.21 (2

PraditoJOcm

PrarfUt) bOcni

PofadafpteM** 75on$matt»ltadoUroe3<-Burý/2aa(4589)

Pořadač pátaurfA* ten Entriate -tewýhft>«t/20ta (4404)____
Nbtf pdhovfA* Sonftnter - čmtatf Wtel/afa(4411) 

močky hft»e/20ta (4438)

Pytat 7OclQ(ta

Pytel 7O<130on/4Qmic U»f čáro). IQta/mte

PytH ?I>ll0an/4anlc Iďt modrý. ISta/roIr

Pytd 7Q.1 JCkm/5i>nk IDPf fnrraný. TOB/mle

očadač pltarý A4 Sem Senátor Rado modrý/ata (4619) 

otelrf oJAotcý A4 5cm >cwnr Rado • Kutf/TSta (4Q1) 

otetal tatewý A* řon PP tený/7O_____________________

Uln» - črrof/lOto (4824)

ílhrfadjf p^totý A4 7,5on teuttr Rado amek • teny/20to (4S41) 

;P<ňcU< p*tawý A4 7.5on Sendor Rado admak ■ tewarý/TOta (43581 

(3miUS |Pořj<bčp6«o«ýA4 7*0.SqftnrRadorlcwrt-modiý/lfa(4565)

•0-53260 IPofídač pitorý A4 7.

;Pt.'*3ač 2-*>t»JÍtey A4 4<>n PP .'rt<Tv/2;

Pořadač 2 traiňoň A4 4<m PP Hurř/25

Pořadač ik»fawýA4 7,

PotetoC iMvri AA Hon FaeaiOro Duty hfoet/ICte (491C)

Pradprtfr* Mounrain tetag. JOOQglAi____________________

Porhcwka íOtjORane), Irena

PraOwwka 42>40 btý (74tea«taaJ3W«ótaMA IXpteatrafl. ttn

fte-JoctfW

Popňorač 8550 tewný na tedtart/10_________

PofxaovK(‘■‘>0Nař.Smmmcdcy/10

Popcotač 81.50 N> Ik-Ktrt l.ňcrm rrtený/lO

Posawraé (560/4 Ha fepehart 1-4, tem rada po 4 ta

PopřKMač 8566 čantý pomanent/lD

romý pwi.^imt/10________

ot/lll



1742408 6-Í361012 M.58 ■(
1742410 <5361013  ÍS7S94<f

PBO465430 <2521113 271
172MOJ 6-3610599  1U2UJ
1726507 K-3454109  >001JUI U

671.1061721 6S3OO5B  1SJ79.64 tt
1441610 6-5300557 15.60 •?
1727*12 6-36S006S 7.11 tí
17271X5 < 363005 ‘Ml
1727811 K-3£5OO45 100,
1777*10 K-36SO346

1727MB

1727HM
177S0C5 *O 51400 ■50
177X006 6-3Í7OQ35 1650
1727*112 <3670155 1500

1729013 «-3670075 1075 2.04 ti
1*0-2-396 *2401105 w
PBO-2-Í94 <-7400195

1*0-2 -390 679 7.94
1*02-192 530
rno-2-397 509
1*0-2 395 **240045 315
PBO7 396 *240HAS 36? 2.54 6c
1510 2 391 <-2400155 439 2 54 4c
PMO2-H3 <2400375 420
7*0-2-416 4-3542ME
7*0-2-414 6-B47195 2291 3.43 tí
7*0-2-410 2011 >41 tí
MIO2412 3.41 ti291,
1*02-113 <3542175 37 3.43*1
MO24U K-24ON35 4(*0-2-411 *•3542155

mna. KO5U33 701
1728010 <-36700*5

1728011 1 36711X6
1702502 **3£B4M 2
17U2SO1
1702510

1745219

1741101 20

172.3418 <1865399
PBOH7676 <1307676

< 1367620172300? 997
1726703 *212*523 273
1(21016 <1240434 647
1726404 <1368675 289
1724571 *•1168645 B2
1776614 <-1207051 547 27.76 U
1742703 <O-llf*il 56
170035 *•160X40 116

17M157 <-1600445 1M
170HK <-1600144 4É>
170UU <1600540

K-16005451208334

17M313 K-1600544 11114

170*111 <-16006*4 lil

171MO8 100'
C-2SSS201 60kUÓH7t>nA55521719104 36

1719106 C-2494040
1719107 K2494S30 2,
1719109
1724507 1 714,20*2
1729721 30l 45.59 <2
1719506 251
17195111 26
17195ÍN <0-23170 33

1719510 <023201 20
1719517 <-2952510 10

PftO-20100025 *-2953190 2951
1719536 <-2527251 130

7*0890123810*1 U K-JW7266 50
PWMN01C67510028 K-J749100 610 M9«

PHOA654X9 R-29MI&0 447

I719W8 6-290402$ 415

i/axxa <29021132 7*6 7.67 ti
rtOHůta <2901102 1495 6.61tí

17OMD6 <-<967658 50 72.54*.

158 tí

hMtt

2.11 «

2.11tí

2.11*2
2.11tí
2,11*2

2.94 .7

2.94 tí

2.94 tí

7.54 tí

2.54 <2

2.54 tí
2.54 Kt

7.54 tí

2J>4«C

3.43 ti

7561

1135*2
19.64*2

;*“>» dopdni c^íaL 32mm. ?5tan 

Spcw 6Pfci na montory 250*1/12

200
100;

150

—íUS

21.92 tí 

UUll tí 

1061*2

3.90 tí

54.54 tí
■OOOtí

507.00 tí.

665.60 X

7711 70'.

T-lutý póá b»ý hmný 6DQI/M ____________

_Idutýp=* UnunOUc hOft/ ID

ltatriiqaamatww/24____________
fcafctoof IQ5434 on Sbafw/lOOta (1731)

RUucvkc ullriuwi IATtx M

IQgltí

530 tí
5.30 tí

M3tí
7 11..

2.94tí 

2 145.00 Kí 

1MU00B2 

121630tí

14.30 tí

6,45 ti

le.nti 

ionte 

nj»« 
W.24U 

11.66 tí

24»tí 

42J4M 

211 74 tí

4.(0 tí 

2.00*2 

14.00 tí 

41.39 tí

1534 tí
14 00tí

144)0 tí

6tt>t
300,

TOCA4 fatosá/SOta (3131)

Hydítonaač 80CA4 cH»- modrVSOto (3155)

KICA1 r>eU»ě.-7V. cen cxarúc^Alfc (3162) 

Axhtoanč BOCA4 nerirfaiý, ce>^ - růfcxA/Sťfa (3179)
< 36SOK5 BOC M neil^vr,. - nteU/SCta m
*3650075 foěhto»ao2 KOCA4 nei*>fanf. celý - auO/50H (32tB)

tri,*.-.lzeA4 tr^ri,cgtý-(SMO) 

!9y»lrwMt gCTW crH-mafctíMtapM^

62C/U nMmn.,cr9v. (3674)

<w3Uo.xc»<? K7CA4 c6.6l«ř. «4ý - BUU/Ufa (3M1|

BtchU-.«r.? (ROO 44. PVt Oly_____________________________  
■|<ía1k-3oč(aOC)A4.PVC čc^y ____  _________  _____

*•2400325 (TOQ A4, PVC eovwý_____ 

6-2400363 >vd*WX(tíK)A4.PVC-fafcwÝ___________________________
6 240MB l^lÉ-.^COax.PVC.^m.

Hytftíwaal (noq A* PVC - onnloti______________ __
tí(HÍK)A4, PVC-tcOt

'<W*NUX (R(X) A*PVCa*w*___________________________

'iVO^ovaití (noci A4.PVC Ifcaý_____________________________

Kyir.ijvi.-tí (-JQ A4, PVC i fa.pwu (CU8O) lOý P.P/50 

nydtA-ajtíIC)A4,CVCsUc— (£UM))-latýP-P/50 __

6-3542125 IMhtmoč(WqA4.P%C<ta4Bai(EU«0)-2Mwn»P.P/50

<3542135 ÍBtddq>MtínPO»4.PVCitxi»0<i|fUMH-mo*-2P«P/50

Bytftí>mtí(cqM.PVC4>w|tUMH-»u<yBMi/90
kydíorattí/u.P«5evroarámimodr,__________

6ttí*wMtíM.PVC<tapwre|rf4<Wm Octu ivtaný

•KhfcwíUÍ «Zi: A4 ú^inv. O9» non-o^/soe (3643)

B2C A4 záyfaný, crtý ■ rúto.3AOfa (3650)

ftotíta fanoMřovi 43, iaoú <w 480

I 43643W) láutíkl taotíovi 64, ISfalú <W 16Q/ ___

« 4*aiS33 ár/tílu. pJtawi A4. ISfrJŮ 513_______  
1-P1B6D |SMetdotafc<iaHOPt2gniř.20ta^Ďle

k 5190076 httkncM 2Sto 

■SanK^btoayaOáO m, 4tíamú/10
Samo^ób.cóv 76^6 IHterú_____________________________

_ i5OTQlcpioMcAv76»76 iwooXOQIrjů 
i$4mcin*lUloHv W5 mi. b*w (7COU11/24 

iStíTctípicí ra)o»y 12B0 mm (SUÍdil)____________
Unctoczakďcy 25^38 SUK* áivmU. Wxlrt

■•w<nc^p«l zataíky 25«38 5UW.6 r>snX>.i /rb-nú. tů?i~i
kameji /átafty&pAv (tí20ot)

ipeatícta k Oitm nodt>K cubyMu. tMlrc.rfrta aj.il IOMt) 

_5rf*A4,4ífcíů, 2Mv b~d7»vř, <40/10___

5gft A4,40fctů, Q»w2>* bCTťerř. «<5 /10_________________  

5e«t A4. «fatů. knb beoSoA, 444/W
krfMAXacfcm&iýaodfen. 540/10

S»2tt AS, 4MOŮ, a»f»2»k hajtíwý, 545 /IQ__________________

««1A'.,4«ň>ú.linULb-/if>r.v.544/10_______________________

Sě<1 A6, aattfii. Imka beaPrvý. 644 /lu 

SctNtíkjnj 3UÍBU1  
5^O«a* (M 1(XXB4Ů 04Q/4 icdMnná

SriMÍkj ra 140WU MS/3 •tdo-črnu_________

< 2495621 na JIMBifl B56/3 tedo-Pwnl__________

*-4195101 SdirinkaruiaSčůieánAOTnjklií/* *195101
*-BM195 ]sa&3A4iryhtowcrto»ah?bm&nrt 

<0-11190 23/10 SJEMA, 1000 >3

*023151 5po)o«tí.21/15._.54XIU6AiCťí)H______________

ItO^______ ________ _________
fcpefcwte 23/70., 5MMMA. 1MO ta

5BO7JKX1- 24/10. lOOOta
W^24ftim:

V-v-mjZ*- 25/10.1COTU po 5552
7s<»ý>vj2r26/fc, IQOCta_______________

SpŘortíi Ho 10, ItlMfa 
Sprary oktow ponr*. Sttnm. ?5ta

‘e.,^ u.1™- p.rn- 75«m. 2X1

Sowiydomsníhjrrvnéymm. 7'^



st1773420 i?wnu

pw> i';462Duin.oi K-MMS95
2S61722312

ro-uiTíran
268 00

177on« 7790200
372001/ (-7790100
1725111 K-WW190

170 211* ti1725111 *-3040190

1725112 (-3060190

1725110 (049540

1725112 34B4OS

l 5300121244204

1706526 VD* 1324
l1720315 (489TKD
2PlPlZíO-AW (-4860916

(-4812W0172031*

(032110177*3310

1707922 ■ 1111431
5.00 ti17751702925 K-1214MB

J50112140031702923

1707925 (0-12347

1707919 *0-91010

1707919 (-1114031

(-11)54311307914
Tm/KOaoonnM KO4U8S

20011731420 *0-11188
W0|4cax*w*wc <4701295

(47OLU540CM60PDO1M
17*0*0* (-5128125

74.34 tfu«m (-5126016
17110)1 (-2442106

(2554502I7O99C3
1209906 (-2556500

(-5300)12174*4*6
iin(-5300115263*45
■79I74VH7 (53ODZ3
u1733B16 (-512SH1

1202616 (-4369003
172MOI (320)635

46.15 (1729806 * 3210616
201729811 (-36D795

1729801 (-250 tor,
14172980* *2593085
U(-42412951779004

nrfcrrJ1729807 (-4241301

P«O459«B1C11U (-259.10)7

PRO *64104 (-1614100

PRO-*6*102 (-16141(6

PRD *64100 C-16141M

PM3 *64105 (1615100
45PRO *64103 C1615105

PW3A64101 *-161510*

1208410 (0-56105
771 13.26 Ir170*4*7) (O111Z7

68 29.58 ti1722505 (-2551*20

1722501 (-2551*99

(-78852251715527
11,09(21715528 (-2885265

1715530 (-2885235

1715525 (-78857*5 |
1715526 (-2885226

(78852551715529

4
19750

*5*

~sr

.'8 
100”

2885225
M-70B

1'?.** *i

J .1* •<
2X14 «<

177

71

240

78.73 «’
.291*; i
869.35*:

Jti
HO” 

iu»(f 

1U2»«Í

11J»« 

1X09 (í 
14.90 ti

18130 *e
22.10(2

13*0, 

1901
“it

to> «
1.53 ti

<>n*jJí«Tň

nrtatoí MÍBntý 

mtační řrmi

4,*D«7

130 0).

237 «

19J0M
21 45 ti

359.74 ti

12.16(2
16.77(2

2X14 *t

14.0* ti

•00ti
1630 U

169,10 ti

511)70 U

1691 ti

2239 (í

13190 ti

MOK
5£O*
LCD ti

l.CDti
130 ti

1715524
081*1378

WMOK
46J5K

479.00 (í
809.15 ti

13.0'ti

?"-60 <

2U0tt

12.11) >.

15/0 ti
15.60 >
15*0 ti

1U6M

201.30 ti

547.30 ti

1—.TOK
856.20 ti

4417,30*2

100ti

ifanamnl bído M. lOO. <K» /10__________

ZX-r^ni bilK.A4.103. ČMnfr. /U>

Jfcwiw bňha A*. 100. tola AO__________

_____
taaMm8teJaAS.300l.&»mfa>AO ~

tnOa AS. 10a.~hnD fia~ ~

JÁmarn břw A6,10XX. Qwto* _______
iZtoumn knta M. b-a. 100 

tertičn  ̂TOd-.bc.to A5  
t?wýranW*ci£8eS2 hrwný/10 ~

jtevrammíWS2nwJrtflO_______________

8S52 oraihwtfW

í

BwMtwi 8*52 róTiwý/IO
;/»Ťwňo«ač8852n*^/10 
tMra*wrfMgat»Áo

|2*MaoirfcnM

<?_ JM1U 

ani ti.09 >* 

i*iT

5toiantlro»o«>.iWtiff».to> ________________________________________

aopo m m ritgtn čotý 710____________________________________________

(0-11120 OrltfnyČOTř 8 **«.»(*» 9 ow___________________________

<ltl— tuk<—«—* U><xw i pr.iaxTOMn. (Arowrj l.-cjj-jjvnHró vfiU47an

(-2858506 l55rfkS«SJ)CTnb»<<úto3<ta--3>ň(1511) 
JpmdKTtímí 200te_____________________________ ’_____________

h!*a». nu Íjr< 1COL* 
na to/jrtoč amotrpM HAIX> totBtoVlM. (1793)____________________

~&8>> na tatxSai omobytd *0.190 ti*Med/10fa (1809) __________

~ na poiadaf omolepid M.190 Rc6n-t/!»-, (IS23)_____________________

<Vlr>. na puiadaf oct—147.155 /I Ofc- (*954)________  _____________
~ frttr na pcrfattafe arrwhyjg 8<>nm i*to ____ __________________

AwMO* Ulfrto 40»*0 mAitMMmo

*>■*■> Mon/1.1 

latadc mapwaa tQ. 90cn Sfcn towc__________________________ 

libU. nMpirtKta 9Ori2ton nťní________________________________________
_ I.I.3.niay-ada $<al2tonstolte^:_________ ____________________

jlnfcJt 240.1M1OT /ID- 32130 

jr^alobéta) 84.tnd 8*^00 250353^ nOM
^(Q6»to)B4Xdr»ia».toaw^aU2/ata________________
~Iaš*. (otofc.1) 84 X dr» HnfaU (90() 2SOa51»4072Sta
ixh (opata) 84 X <fcp Tollni W«M» * byl (130g) 2SOi3S3a4(yate

lafrj (oCSta) ca tety i tayi ptetaw 7Z9c*Mnvn &aV*Q9WI0 

|1«fc>|iibdta)C4.3nd^to.22*d)4f25qa_________________________

TaBa (o&JIta) C5 . tno pfataxi 162ti29mm S00»i ___________________

Iď. M ano, rwmaWimiMnň. ametepid z O-, to^-u. -niui-M, pW

TKUl«r«&ť>. b«.pr»ma*wn/50ta____________________________________
frrfta . pMWm Jtow 38*450^401^ Pt taná_________________
llrifa . Khon t poMftfcnn mo4r»50____________________________________ ’

''.v.lrcn papi. 2 vrdtý !-*. SO úlrfl-á 1IW -*i*Va/4te____________________

T<wli’tni paptf í .rav) EBuw FmnMn 200 0oW«to 

^4058
JuiUHC______________ ______________________ ___________________
iTulU Hfl dtoaa ti pryloAZfa___________________ _______________________

|ÚIMo4 wnxy>4 ilnpatta
jutirta bnWná 50.20 cn (W^no po )?*»)_______________________________

^VKČrra tox>ic-rt 3ta_________________________________________

'uiin-riapro.* 2 mi íitrřků ) -*«»»____________________

hotaetandkwy
ivujtUřOvfi-H n-yUrf-r/Vl_______________________________________

IVMkrfayřtaW *6—HM-AO____________________________________________
7*5 bearf P*/2O  



(dále jen „pojišťovna“)

a

(dále jen „pojistník“)

uzavírají dodatek č. 3

I í. 49Q O/Xní KONS črtki poštovna as. SpMeni 75/16 IG O* Praha 1, čaki repuMka, lč *5272956, zapsaná . obchodním reptřfaj u Mfolsiěho wuriu v Pwc. odd« 8* vfaífca 1*6*

Tato pojistná smlouvaje ve spnivčrB
České pojišťovny

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA

Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, Česká republika

IČO 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464,

o pojištění odpovědnosti sjednané s účinností
od 01.10.2018 do 30.09.2021

útvar korporátní a průmyslové pojištění 
’SČ 702 86 Ostrava.

Pojistná smlouvaje sjednána prostřednictvím makléřské společnosti CLARO s.r.o. se sídlem 
Mánesova 3014/16, Královo Pole, 612 00 Brno, IČO 26919869, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 

u Krajského v Brně, spisová značka C 45536. Pojištěný bude uplatňovat veškera práva na plněni z pojištěni 
prostřednictvím tohoto pojišťovacího zprostředkovatele.

Z + M servis, spol. s r.o.
Ostrava-Moravská Ostrava, Valchařská 3261/17, PSČ 702 00, Česká republika 

IČO 41032004,
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 1094,

k pojistné smlouvě 
č. 706-57244-11

kterou zastupuje
útvar korporátní a průmyslové pojištění

'"'NA a.s.
■= 247

€F--< '

^^Idero^^tupuje



C. 3 k pojistné smlouvé č. 706-57244-11

pojistnou smlouvu

12.

2.2.

5

2.
2.1.

1.
1.1.

Pojistná nebezpečí__________________________
Pojištění odpovědnosti v základním rozsahu_______
Doložka V70 Finanční škody___________________
Doložka V723 Věci užívané a převzaté
Doložka V76a Škoda nebo újma způsobená 
výrobkem, který byl uveden do oběhu před nabytím 
účinnosti pojistné smlouvy (nepravá retroaktivita) 
Doložka VI11 Regresní náhrady

Položka č.
1_______
2 _______
3 _______
4

pojistné zahrnuto
v základním rozsahu

' uv- ze, • ~~~Í46fc

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
S účinností od 01.10.2018 uzavřeli pojišťovna a pojistník 
č. 706-57244-11 o pojištění odpovědnosti (dále jen „pojistná smlouva“).
Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné smlouvy 
způsobem uvedeným v ustanovení článku 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy.

pojistnézahrnuto 
v základním rozsahu

strana: 2

ZMĚN A POJISTNÉ SMLOUVY
V ustanovení bodu 1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ pojistné smlouvy se ruší bod 1.3. a nahrazuje 
následujícím zněním:
1.3. Pojištěnými z této pojistné smlouvy jsou:

a) Z + M servis, spol. sr.o., Ostrava-Moravská Ostrava, Valchařská 3261/17, PSČ 702 00, 
Česká republika, IČO 41032004, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ostravě, spisová značka C 1094;

b) Z + M Partner, spol. s r.o., Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, Česká 
republika, IČO 26843935, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, 
spisová značka C 40340;

c) Z + M PROPERTY a.s., Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, Česká 
republika, IČO 29381967, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, 
spisová značka B 4449;

d) Z + M SERVICE SPÓLKA Z ORGAN1CZONA ODPOWIEDZIALNOŠC1A, uL Stawowa 
67, 43-400 Cieszyn, NIP 2060002245, zapsaná v Krajowym Rejcstrze Sqdowym 
w Bielskn Biatej;

e) Z + M Service GmbH, Europa-Center, TaucntzienstraBe 9-12, 10789 Berlin, Spolková 
republika Německo, IČ HRB 140012 B, zapsaná u Okresního soudu v Charlottenburgu, 
Berlin;

f) Z + M Logistics, spol. sr.o., Gorkého 621/26, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, Česká 
republika, IČO 28650808, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, 
spisová značka C 36919;

g) Z + M Omnneo Education s.r.o., Dostojevského 3351/1, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
Česká republika, IČO 04234693, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ostravě, spisová značka C 62893;

b) Z + M Reál Estate, spol. sr.o., Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
Česká republika, IČO 03393445, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ostravě, spisová značka C 59977;

i) Z + M Servis GmbH, Tuchlauben 8/Top 501, 1010 Wicn, Rakouská republika, 
FN 472942 d, zapsaná u Obchodního soudu ve Vídni;

j) Z + M Distribution, spol. sr.o., Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
Česká republika, IČO 06840922, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v 
Ostravě, spisová značka C 73505.

Ustanovení bodu 4. POJISTNÉ ZA JEDNOTLIVÁ POJISTNÁ NEBEZPEČÍ pojistné smlouvy 
se ruší a nahrazuje následujícím zněním:
4. POJISTNÉ ZA JEDNOTLIVÁ POJISTNÁ NEBEZPEČÍ
4.1. Podkladem pro výpočet pojistného pro pojištění v základním rozsahu je výše ročních příjmů 

pojištěných, které jsou předmětem daně z příjmu. Sazba pojistného činí 0,267%o. Příjmy, 
kterých pojištění dosáhli v loňském roce, činí 1,272,884.000,- Kč. Zúčtování pojistného se 
neprovádí.

4.2. Přehled pojistného pro pojištění v základním rozsahu a pro pojištění v rozsahu doložek:  
Pojistné v Kč

T.č.491310/2011 KC*6 íesk-po, -ťtxnaas, Si -ena <r' "i cu. 1 VžliHSb zapsaná v oíxho íwn u



atek č. 3 k pojistné smlouvě č. 706-57244-11  strana: 3 I

6

23.

6.1.

2.4.

3.2.

3.3. 4 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovací

V Ostravě dne 30.09.2019

Roční pojistné 
v Kč 

3.
3.1.

jednatel 
za pojistníka

útvar korporátní a průmyslové pojištění 
za pojišťovnu

4913 e/xin KONS Česka pojAOwB Spókro ^/16,113 OS Prjhj i, rcpubiki. lč '.^rTTA upsaná v otetofrfrn,

Pojistná Smlouva je ve s n rň

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Tento dodatek pojistné smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti 
dnem 01.102019.
Tento dodatek obsahuje celkem 3 listy, je nedílnou součástí smlouvy č. 706-57244-11 a tvoří její 
přílohu.
Tento dodatek je vyhotoven ve 
zprostředkovatel a dva pojišťovna.

Doložka V84b Pojištění křížové odpovědnosti ffiBmKSS
(odstranění výluky na majetkovou propojenost)  

*jedná se o roční pojistné
Roční pojistné za všechna pojistná nebezpečí sjednaná tímto pojištěním činí 362.760,- Kč.

Ustanovení bodu 6. POJISTNÉ A JEHO SPLATNOST pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje 
následujícím zněním:
6. Pojistné a j eho splatnost

Tehled pojistného k datu 01.102019 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:
Název pojištění 

Pojištění odpovědnosti 
1 Celkem v Kč  

62. Ujednáni o slevě na pojistném
6.2.1.Smluvní strany předpokládají, že pojištění dle této smlouvy bude trvat nejméně po dobu 

3 pojistných roků (tj. od 01.10.2018 do 30.09.2021).
6.2.2.Pojišťovna vzhledem k tomuto předpokladu poskytne (bude poskytovat) za každý rok pojištění 

7% slevu z ročního pojistného. Sleva na pojistném za druhý pojistný rok činí 25393,- Kč.
6.23.Pokud nebude výše uvedený předpoklad délky trvání pojištění splněn a pojištění bude 

z iniciativy pojistníka ukončeno dříve (tj. dříve než k 30.092021), zavazuje se pojistník doplatit 
poskytnutou slevu na pojistném za každý i započatý pojistný rok.
Pojistník není povinen doplatit poskytnutou slevu v případě, že pojištěni bude ukončeno ze 
strany pojišťovny.

62.4.Celková výše pojistného, které je pojistník povinen platit za druhý pojistný rok od 
01.102019 do 30.09.2020, po odečtení slevy činí 337367,- Kč.

6.3. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno, na účet pojišťovny č. 19-2766110237/0100, variabilní 
symbol 7065724411, konstantní symbol 3558, v následujících termínech a částkách:
1. splátka ve výši 168.684,- Kč je splatná k 31.10.2019,
2. splátka ve výši 168.683,- Kč je splatná k 01.04.2020.
Pro další pojistné roky je pojistné splatné vždy k 31.10. a 01.04. kr.

6.4. Nebude-li některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem 
prodlení s její úhradou splatným celé jednorázové pojistné.

6.5. Dlužné pojistné má pojistník povinnost hradit na účet pojišťovny uvedený v upomínce.
6.6. Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou účtovány poplatky za služby 

související se sjednaným pojištěním.
Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.



17 í

(dále jen „pojišťovna“)

a

uzavírají dodatek č. 4

I

Z + M servis, spol. s r.o.
Ostrava-Moravská Ostrava, Valchařská 3261/17, PSČ 702 00, Česká republika 

IČO 41032004,
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 1094,

kterou zastupuje 
jednatel

(dále jen „pojistník“)

kterou zastupuje
itvar korporátní a průmyslové pojištěni

GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

k pojistné smlouvě 
č. 706-57244-11

§

c«s
£ GJ J C
- cJ 3 xn 6? 
? o-Us 

CL s i o 

1l

Pojistná smlouvaje sjednána prostřednictvím makléřské společnosti CLARO s.r.o. se sídlem 
Mánesova 3014/16, Královo Pole, 612 00 Brno, IČO 26919869, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 

u Krajského v Bmč, spisová značka C 45536. Pojištěný bude uplatňovat veškerá práva na plnění z pojištění 
prostřednictvím tohoto pojišťovacího zprostředkovatele.

i
Generali Česká pojišťovna a.s.

Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha I, Česká republika 
IČO 45272956,

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, 
člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS,

o pojištění odpovědnosti sjednané s účinností
od 01.10.2018 do 30.09.2021

Tato pojistná smlouvaje ve správě:BBBBBBBB| útvar korporátní a průmyslové pojištění 
Generali České pojišťovny a.s., 28.října 32, PSČ 702 86 Ostrava.



strana: 2

pojistnou smlouvu

1.2.

/

2.2.

3.2.

3.3.

020V Ostravě dne 06.042020

§

3.
3.1.

jednatel
za pojistníka

Pojistná smlouva je ve správě:

útvar korporátní a průmyslové pojištění 
za pojišťovnu

[ Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě č. 706-57244-11 
1.
1.1.

2.
2.1.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
S účinností od 01.10.2018 uzavřeli pojišťovna a pojistník 
č. 706-57244-11 o pojištění odpovědnosti (dále jen „pojistná smlouva“).
Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné smlouvy 
způsobem uvedeným v ustanovení článku 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Tento dodatek pojistné smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti 
dnem 07.042020
Tento dodatek obsahuje celkem 3 listy a VOR spoL Z + M Reál Estate, spoL s r.o., je nedílnou 
součástí smlouvy č. 706-57244-11 a tvoří její přílohu.
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovací 
zprostředkovatel a dva pojišťovna.

se ruší bod 1.3.
ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY
V ustanovení bodu 1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ pojistné smlouvy
a nahrazuje následujícím zněním:
1.3. Pojištěnými z této pojistné smlouvy jsou:

a) Z + M servis, spol. s r.o., Ostrava-Moravská Ostrava, Valchařská 3261/17, PSČ 702 00, 
Česká republika, IČO 41032004, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ostravě, spisová značka C 1094;

b) Z + M Partner, spol. s r.o., Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, Česká 
republika, IČO 26843935, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, 
spisová značka C 40340;

c) Z + M PROPERTY a.s„ Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, Česká 
republika, IČO 29381967, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, 
spisová značka B 4449;

d) Z + M SERVICE SPÓLKA Z ORGANICZÓNA ODPOWIEDZIALNOSCIA, ul. Stawowa 
67, 43-400 Cieszyn, NIP 2060002245, zapsaná v Krajowym Rejestrze Sqdowym 
w Bielsku Biaiej;

e) Z + M Service GmbH, Europa-Center, TauentzienstraBe 9-12, 10789 Berlin, Spolková 
republika Německo, IČ HRB 140012 B, zapsaná u Okresního soudu v Charlottenburgu, 
Berlin;

f) Z + M Logistics, spol. sr.o., Gorkého 621/26, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, Česká 
republika, IČO 28650808, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, 
spisová značka C 36919;

g) Z + M Omnneo Education s.r.o., Dostojevského 3351/1, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
Česká republika, IČO 04234693, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ostravě, spisová značka C 62893;

h) Z + M Servis GmbH, Tuchlauben 8/Top 501, 1010 Wien, Rakouská republika, 
FN 472942 d, zapsaná u Obchodního soudu ve Vídni.

Došlo k od pojištění spoL Z + M Distribution, spoL sr.o., IČO 06840922, která byla 
k 01.04.2020 z obchodního rejstříku vymazána.
Došlo kodpojištění spol. Z + M Reál Estate, spot sr.o., IČO 03393445, která zanikla 
v důsledku fůze sloučením s nástupnickou společností Z + M Partner, spol. s r.o. (viz. přiložený 
výpis z OR ze dne 06.04.2020).
Tato změna se dotýká všech bodů PS, kde jsou tyto společnosti jmenovitě nvedeny.
Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.



(dále jen „pojišťovna“)

a

(dále jen „pojistník“)

uzavírají dodatek č. 5

Tato pojistná smlouvaje

ffl'GENERÁL!
i ČESKÁ POJIŠŤOVNA

k pojistné smlouvě 
č. 706-57244-11

kterou zastupuje
útvar korporátní a průmyslové pojištění

kterou zastupuje
QEbVB jednatel

!

o pojištění odpovědnosti sjednané s účinností 
od 01.10.2018 do 30.09.2021

* ' *: ve správě: I^H^HHBútvar korporátní a průmyslové poj ištění
Generaíi České pojišťovny a.s., 28Ťíjna 32, PSČ 702 86 Ostrava.

Ss

Z + M servis, spol. s r.o.
Ostrava-Moravská Ostrava, Valchařská 3261/17, PSČ 702 00, Česká republika 

IČO 41032004, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 1094,

Pojistná smlouvaje sjednána prostřednictvím makléřské společnosti CI.ARO s.r.o. se sídlem 
Mánesova 3014/16, Královo Pole, 612 00 Brno, IČO 26919869, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 

u Krajského v Brně, spisová značka C 45536. Pojištěný bude uplatňovat veškerá práva na plnění z pojištění 
prostřednictvím tohoto pojišťovacího zprostředkovatele.

Generaíi Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika

IČO 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, 

člen Skupiny Generaíi, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném TVASS,



strana: 2

pojistnou smlouvu

1.2.

5

6

22.

Pojistná smlouva je ve

2.
2.1.

1.
1.1.

pojistné zahrnuto 
v základním rozsahu

pojistné zahrnuto 
v základním rozsahu

Položka č.
1_______
2 ______
3
4

Název pojištění
Pojištění odpovědnosti  
Celkem v Kč

6.2. Ujednání o slevě na pojistném
6.2.1 .Smluvní strany předpokládají, že pojištění dle této smlouvy bude trvat nejméně po dobu 

3 pojistných roků (tj. od 01.10.2018 do 30.092021).
62.2. Pojišťovna vzhledem k tomuto předpokladu poskytne (bude poskytovat) za každý rok pojištění 

7% slevu z ročního pojistného. Sleva na pojistném za třetí pojistný rok činí 25.606,- Kč.
62.3. Pokud nebude výše uvedený předpoklad délky trvání pojištění splněn a pojištění bude 

z iniciativy pojistníka ukončeno dříve (tj. dříve než k 30.092021), zavazuje se pojistník doplatit 
poskytnutou slevu na pojistném za každý i započatý pojistný rok.
Pojistník není povinen doplatit poskytnutou slevu v případě, že pojištění bude ukončeno ze 
strany pojišťovny.

6.2.4.Celková výše pojistného, které je pojistník povinen platit za třetí pojistný rok od 01.102020 
do 30.09.2021, po odečtení slevy činí 340.193,- Kč.

6.3. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno, na účet pojišťovny č. 19-2766110237/0100, variabilní 
symbol 7065724411, konstantní symbol 3558, v následujících termínech a částkách:
1. splátka ve výši 170.097,- Kč je splatná k 31.10.2020,
2. splátka vc výši 170.096,- Kč je splatná k 01.042021.
Pro další pojistné roky je pojistné splatné vždy k 31.10. a 01.04. k.r.

6.4. Nebude-li některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem 
prodlení s její úhradou splatným celé jednorázové pojistné.

6.5. Dlužné pojistné má pojistník povinnost hradit na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

Pojistné v Kč*

Dodatek č. S k pojistné smlouvě č. 706-57244-11__________________________________________

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
S účinností od 01.102018 uzavřeli pojišťovna a pojistník 
č. 706-57244-11 o pojištění odpovědnosti (dále jen „pojistná smlouva“).
Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné smlouvy 
způsobem uvedeným v ustanovení článku 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy.

ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY
Ustanovení bodu 4. POJISTNÉ ZA JEDNOTLIVÁ POJISTNÁ NEBEZPEČÍ pojistné smlouvy 
se ruší a nahrazuje následujícím zněním:
4. POJISTNÉ ZA JEDNOTLIVÁ POJISTNÁ NEBEZPEČÍ
4.1. Podkladem pro výpočet pojistného pro pojištění v základním rozsahu je výše ročních příjmů 

pojištěných, které jsou předmětem daně z příjmu. Sazba pojistného činí 0,267%o. Příjmy, 
kterých pojištění dosáhli v loňském roce, činí 1,284,266.000,- Kč. Zúčtování pojistného se 
neprovádí.

4.2. Přehled pojistného pro pojištění v základním rozsahu a pro pojištění v rozsahu doložek:
Pojistná nebezpečí_________________________
Pojištění odpovědnosti v základním rozsahu_______
Doložka V70 Finanční škody_________________
Doložka V723 Věci užívané a převzaté___________
Doložka V76a Škoda nebo újma způsobená 
výrobkem, který byl uveden do oběhu před nabytím 
účinnosti |X)jistné smlouvy (nepravá retroaktivita) 
Doložka Vlil Regresní náhrady

Doložka V84b Pojištění křížové odpovědnosti 
(odstranění výluky na majetkovou propojenost)__________________ j

*jcdná se o roční pojistné
Roční pojistné za všechna pojistná nebezpečí sjednaná tímto pojištěním činí 365.799,- Kč. 

Ustanovení bodu 6. POJISTNÉ A JEHO SPLATNOST pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje 
následujícím zněním:
6. Pojistné a jeho splatnost
6.1. Přehled pojistného k datu 01.102020 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:______________

Roční pojistné 
v Kč



| Dodatek č. 5 k pojistné smlouvě č. 706-57244-11

2.3.

32.

3.3.

V Ostravě dne 21.092020V Ostravě dne 21.092020

i Pojistná smlouva je ve

MCIM

3.
3.1.

jednatel 
za pojistnika

útvar korporátní a průmyslové pojištěni 
za pojišťovnu

- r~| strana: 3
6.6. Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou účtovány poplatky za služby 

související se sjednaným pojištěním.
Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Tento dodatek pojistné smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti 
dnem 01.102020.
Tento dodatek obsahuje celkem 3 listy, je nedílnou součástí smlouvy č. 706-57244-11 a tvoří její 
přílohu.
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovací 
zprostředkovatel a dva pojišťovna.


